

ULUSLARARASI SOSYAL ARAŐTIRMALAR DERĐİŐİ THE JOURNAL OF INTERNATIONAL SOCIAL RESEARCH

Uluslararası Sosyal Arařtırmalar Dergisi / The Journal of International Social Research
Cilt: 14 Sayı: 77 Nisan 2021 & Volume: 14 Issue: 77 April 2021
www.sosyalarastirmalar.com Issn: 1307-9581

TÜRKİYE'DE VETERİNER HEKİMLİĐİ TARİHİ VE DEONTOLOĐİ ALANI AKADEMİSYENLERİNİN BİLİMSEL ÇALIŐMALARI BİBLİYOGRAFYASI (1950-2015)* BIBLIOGRAPHY OF SCIENTIFIC STUDIES OF THE HISTORY OF VETERINARY MEDICINE AND DEONTOLOGY ACADEMICIANS IN TURKEY (1950-2015)

Özgül KÜÇÜKASLAN**
Ali YİĐİT***

Öz

Türkiye'de veteriner hekimliĐi tarihi ve deontoloji alanında geçmişten günümüze üretilen bilginin artışı ile birlikte eski eserlere ulaşma konusu önemli bir problem haline gelmiştir. Bu çerçevede veteriner hekimliĐi tarihi ve deontoloji alanında "akademisyenlerin bilimsel arařtırmaları" özelinde gerçekleştirilen herhangi bir bibliyografik çalışma bulunmadığından çalışma bu eksikliĐi gidermek ve bu alanda arařtırma yapmak isteyenlere rehberlik edecek bütünsel bir başvuru kaynaĐı oluşturmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Çalışma, tezler, kitap/kitap bölümleri, makaleler ve bildiriler olarak sınıflandırılmış; 31 tez, 52 kitap/kitap bölümü, 288 makale, 373 bildirinin künyelerine ulařılmıştır. Elde edilen arařtırmaların; tarih, folklor, etik-deontoloji, mevzuat ve eğitim-öĐretim konularını içeren geniş bir yelpazede sürdürüldüĐü belirlenmiştir. Sonuç olarak, çalışma, derli-toplu bir başvuru kaynaĐı olma özelliĐi ile alanına önemli bir katkı sağlayacaktır.

Anahtar Kelimeler: Akademisyen, Bibliyografya, Tarih, Veteriner HekimliĐi.

Abstract

With the increase of knowledge produced from past to present in the field of history of veterinary medicine and deontology in Turkey, accessing to prior works has become an important problem. In this context, there are no bibliographic studies conducted in the field of veterinary history and deontology specifically for "scientific research of academicians". The study was carried out in order to fill this absence and to create a holistic reference source that will guide those who want to research in this field. The study was classified as theses, book/book chapters, articles and scientific papers. 31 theses, 52 book / book chapters, 288 articles, 373 scientific papers have been accessed. It has been determined that the researches are carried out in a wide range including history, folklore, ethics-deontology, legislation and education. As a result, the study will make an important contribution to the field by being a compact reference guide.

Keywords: Academician, Bibliography, History, Veterinary Medicine.

* Bu çalışma 25-27 Mayıs 2016 tarihinde Bursa'da gerçekleştirilen V. Ulusal Veteriner HekimliĐi Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu'nda aynı başlıkla sunulan bildirinin gözden geçirilmiş halidir (Bildiri Özetleri Kitabı, s. 84).

** Doç. Dr., Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Veteriner HekimliĐi Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı, ORCID: 0000-0002-7494-0236, ozgul.kucukaslan@dicle.edu.tr

*** Doç. Dr., Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Veteriner HekimliĐi Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı, ORCID: 0000-0002-1180-3517, aliyig@gmail.com



Giriş

Türkiye’de veteriner hekimliği tarihi araştırmaları, günümüzden neredeyse yüz yıl önce Osmanlı döneminde yazılan Mirat-ı Baytari ve Nevsal-i Baytari gibi eserlerle kaleme alınmaya başlanmıştır (Bekman, 1940, 5). Cumhuriyet’in ilanından sonraki dönemlerde ise yayımlanan çeşitli periyodiklerde meslek tarihi konularına yer verilmiştir. Cumhuriyet’in ilk veteriner tarihi kitabının¹ yazarı olan ve ülkemizde veteriner hekimliği tarihi araştırmacılarının öncüsü olarak kabul edilen Muzaffer Bekman’ın² yanı sıra Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesinde (AÜVF) veteriner tarihi ve deontoloji derslerini veren Anatomist Ord. Prof. Dr. Hilmi Dilgimen’in³ ve Parazitolog Prof. Dr. A. Nevzat Tüzdil’in⁴ araştırmalarıyla bu alana çok değerli katkılar sağlanmıştır (Erk ve Dinçer, 1970, 236, Küçükaslan ve Yerlikaya, 2016, 283). Türkiye’de veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanının ilk birimi olan “Veteriner Tarihi Kürsüsü” 1950 yılında AÜVF’de kurulmuş, alanın ilk akademisyeni olan Nihal Erk 1950’de ve ardından Ferruh Dinçer 1963’te göreve başlamışlardır. Erk ve Dinçer’in çabalarıyla birlikte bilimsel araştırma faaliyetleri önemli bir aşama kaydetmiştir (Başagaç Gül, 2012, 91). Prof. Dr. Ferruh Dinçer’in doktora programı dahilinde yetiştirdiği bilim insanları farklı üniversitelerde kariyerlerinin son basamaklarına kadar yükselmiş ve onların yetiştirdiği akademisyenler de bu alanda bilimsel bilgi üretimine devam ederek ülkenin dört bir yanına dağılmışlardır. Türkiye’de ilk veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji biriminin kuruluşundan bu yana geçen süre içerisinde 29 veteriner fakültesi faaliyete geçirilmiştir (ÖSYM, 2020, 349). Bu fakültelerin akademik kadrolarında; yedi profesör (biri meslek yüksekokulu kadrosunda), altı doçent, sekiz doktor öğretim üyesi ve altı araştırma görevlisi olmak üzere toplam 27 öğretim elemanı halen görev yapmaktadır. Veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanı akademisyenlerinin bilimsel çalışmalarıyla geçmişten günümüze bu alanda hatırı sayılır büyüklükte bir bilgi birikimi meydana gelmiş ve derli-toplu bir bibliyografya kaynağı ihtiyacı doğmuştur. Mathijsen (1992, 619), bilim tarihinin babası olarak kabul edilen George Sarton’un bibliyografya çalışmalarının önemini anlatan sözlerini şöyle aktarmaktadır: “Every investigation must begin with a bibliography and must end with a better bibliography/ Her araştırma bir bibliyografya ile başlamalı ve daha iyi bir bibliyografya ile bitmelidir”. Veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanında yapılacak olan tüm araştırmaların olmazsa olmazı da daha önce çalışılmış olan konuların bibliyografik bilgilerine erişimdir. Yayımlanan eserlerin yıllar içerisindeki artışı düşünüldüğünde bu eserlere ulaşmak her geçen gün daha önemli bir problem haline gelmektedir. Araştırmacılar, geçmişte yapılmış olan eserlere ulaşmak için yoğun mesailer harcamakta, kaynakların hem künyelerine hem de tam metinlerine ulaşmaya çalışırken çeşitli sorunlarla karşılaşmaktadırlar. Bu çerçevede veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanında “akademisyenlerin bilimsel araştırmaları” özelinde gerçekleştirilen herhangi bir bibliyografik çalışmanın bulunmayışı önemli bir eksiklik olarak değerlendirilmektedir. Çalışma bu eksikliği gidermek ve veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanında araştırma yapmak isteyenlere rehberlik edecek bütünsel bir başvuru kaynağı sunmak amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Veriler toplanırken, Ankara, Dicle ve Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakülteleri Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı kütüphanelerinden yararlanılmış, bunun yanı sıra, aktif olarak çalışmalarına devam eden akademisyenlere ulaşılarak eser listeleri temin edilmiştir. Oluşabilecek hataları en aza indirmek amacıyla çeşitli kaynaklardan eserlerin orijinal tam metinlerine ulaşılmaya çalışılmıştır. Araştırmanın sınırları belirlenirken, alan dışı akademisyenler tarafından yapılan araştırmalar, aktüel, bülten ve haber dergilerinde yer alan yazılar, bildirge ve raporlar, veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanı konularının kapsamı dışında olan araştırmalar çalışmaya dahil edilmemiştir. Basılmış olduğu bilgisine ulaşılan bildiriler ve yayımlanmış kitap ve makaleler çalışmaya dahil edilmiştir. Öğretim elemanlarından basım bilgisi alınamayan ve ulaşılamayan bildiriler, yayım bilgisi bulunmayan kitaplar bibliyografya kapsamı dışında bırakılmıştır. Türkiye’de veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanının ilk biriminin kuruluş yılı olan 1950’den Aralık 2015 tarihine kadar geçen 65 yıllık süre içinde bu alanın akademisyenlerinin akademik unvanlarını aldıktan sonraki araştırmaları çalışmaya dahil edilmiştir. Bibliyografyada, Türkçe ve yabancı dilde hazırlanan tezler, kitap ve kitap bölümleri, makaleler ve bildiriler ayrı başlıklar altında sınıflandırılarak sunulmuştur. Sonradan uluslararası nitelik kazanan kimi yurt içi ve

¹ Bekman, Muzaffer (1940). *Veteriner Tarihi*. Ankara: Ankara Basım ve Cildevi, 1940.

² Muzaffer Bekman’ın eserler listesi için bkz. Dinçer, Ferruh (1978). Muzaffer Bekman ve Türk Veteriner Hekimliğindeki Yeri, *Veteriner Hekimler Derneği Dergisi*, C. 48, S. 1, s. 5-19.

³ Hilmi Dilgimen’in eserler listesi için bkz. Erk, Nihal (1968). Ord. Prof. Hilmi Dilgimen’i Kaybettik, *Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi*, C. 15, S. 3-4, s. 279-281.

⁴ A. Nevzat Tüzdil’in eserler listesi için bkz. Erk, Nihal (1964). Hocam Prof. Dr. Nevzat Tüzdil’in Ölümü Üzerine, *Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi*, C. 11, S. 3-4, s. 214-221.



yurt dışı dergilerin tamamının hangi tarihlerden itibaren uluslararası özellik kazandıklarını belirlemek mümkün olmadığından bir örnekliliği sağlamak amacıyla makaleler yurt içi ve yurt dışında yayımlanmış olmaları esas alınarak sınıflandırılmıştır. Aynı tarihte hem ulusal hem de uluslararası düzenlenmiş olan kongre/sempozyum bildirimlerine yalnız uluslararası bildiri başlığı altında bir kez yer verilmiştir. Farklı kongrelerde birçok kez sunulan aynı bildirimler, farklı dergilerde yayımlanan aynı makaleler, tekrarları önlemek amacıyla tek madde altında toplanmıştır. Çalışmada künyelerin bir örnek olarak verilmesi hedeflenmiştir. Yazar adları yazılırken alanın akademisyenleri kalın yazı (bold) ile belirtilmiştir. Çalışmaların künyeleri, klasik bibliyografya yazımı usulüne göre yazılmış, metinde önce ilk yazarın soyadına göre alfabetik, sonra da kronolojik olarak sıralama yapılmıştır.

1. Tezler

1.1. Doktora Tezleri

Armutak, A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliğinde Histoloji ve Embriyoloji Tarihi Üzerinde Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2000.

Arslan ES; "Ege Bölgesi Folklorunda Veteriner Hekimliği ve Hayvancılık Üzerine Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 1998.

Aslım G; "Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında Görev Yapan Veteriner Hekimlerin Çalışma Yaşamı Kalitesinin Değerlendirilmesi", Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Konya, 2013.

Başagaç RT; "Türkiye'de İki Dünya Savaşı Arasında Veteriner Hekimliği Hizmetleri ve Hayvancılık Politikaları Üzerinde Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2001.

Diñçer F; "Türk Folklorunda Veteriner Hekimliği Üzerinde Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Ankara, 1966.

Doğan Ö; "Türkiye'de Sığır Tüberkülozunun Kontrolü ve Eradikasyonuna Yönelik Çalışmaların Tarihi", Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Elazığ, 2011.

Doğanay S; "Die Geschichtliche Entwicklung der Deutsch-Türkischen Tierärztlichen Beziehungen", Hannover, 1986.

Erk N; "XVI ncı Asır Veteriner Hekimliği ve Bu Asra Ait Eserler", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Ankara, 1954.

Genç SV; "Demokrat Parti Dönemi Hayvancılık Politikaları ve Veteriner Hekimliği Hizmetleri", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2011.

İzmirli S; "Türkiye'de Veteriner Hekimler, Veteriner Hekimliği Öğrencileri, Hayvan Sahipleri ve Toplumun Hayvan Gönenci (Refahı) Tutumları Üzerine Anket Çalışması", Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Konya, 2009.

Kızıltepe A; "Türkiye'de Klinik Veteriner Hekimliği Uygulamalarında Karşılaşılan Deontolojik-Etik Sorunlar Üzerine Bir Araştırma", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2010.

Koç Uğurlu A; "Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi ve Ege Bölgesi Hayvancılığına Katkıları", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2013.

Küçükaslan Ö; "Türk Veteriner Hekimliğinde Doğum ve Jinekoloji Tarihi Üzerine Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2012.

Melikoğlu B; "Osman Nuri Eralp'in 'Bakteriyoloji Dersleri' Adlı Kitabının Veteriner Hekimliği Tarihi Açısından Değerlendirilmesi", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2007.

Menteş A; "Türk Veteriner Hekimliği Tarihinde Deontoloji, Ülkemizde ve Dünyada Bugünkü Durum", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 1996.

Özen A; "Milli Kütüphane'deki Yazma Baytarnameler Üzerinde Tarihsel İncelemeler", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 1999.

Özgür A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Halk Sağlığı Çalışmalarının Tarihsel Gelişimi", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 1995.

Özkul T; "Türkiye'de Cumhuriyet Döneminde Yapılan Uluslararası Veteriner Hekimliği Anlaşmaları Üzerine Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2005.

Öztürk R; "Türkiye'de Veteriner İlaç Sanayiinin Tarihsel Gelişimi", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2002.



Salt Ş; "Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin Tarihi Üzerine Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 1997.

Sinmez ÇÇ; "Bozlak Kültüründe Folklorik Veteriner Hekimliği ve Hayvancılık Üzerine Araştırma", Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Konya, 2011.

Türkmenoğlu E; "Konya Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsü'nün Tarihi Gelişimi ve Bölge Hayvancılığına Katkıları", Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Konya, 2010.

Yaşar A; "Osmanlı Döneminde ve Cumhuriyet Tarihinde Haralar", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 1996.

Yerlikaya H; "Elazığ Veteriner Fakültesinin Kuruluşu, On Yıllık Gelişimi ve Türk Veteriner Hekimlik Öğretimindeki Yeri", Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Elazığ, 1982.

Yerlikaya N; "Avrupa Birliği Standartları Çerçevesinde Türkiye'de Veteriner Hekimliği Öğretimi Üzerine Bir Araştırma", Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Ankara, 2015.

Yiğit A; "İlm-i Fürusiyet' İsimli Baytarnamenin Veteriner Hekimliği Tarihi, At Yetiştiriciliği ve Hastalıkları Açısından İncelenmesi", Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Konya, 2011.

Yüksel E; "Aşağı Fırat Havzasında Veteriner Hekimliği Folkloru Üzerine Araştırmalar", Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Elazığ, 2012.

1.2. Doçentlik Tezleri

Diñçer F; "Kitab-üz Zardaka Fi Ma'rifet İl-Hayl ve Ecnasuha ve Emrazuha ve Edviyetuha" Adlı El Yazmasının Anatomi, Fizyoloji, Etyoloji Yönünden İncelenmesi ve Veteriner Tarihindeki Önemi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Ankara, 1973.

Erk N; "İslam Medeniyeti Çağında Veteriner Tababette Gelişmeler ve "Naseri"", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Ankara, 1957.

1.3. Profesörlük Tezleri

Diñçer F; "Türk Askeri Veteriner Hekimliği Öğretimi, Teşkilatı ve Askeri Veteriner Akademisi Tarihçesi, Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Ankara, 1969, Profesörlük Tezi, 1981.

Erk N; "Dokuzuncu Yüzyıla Ait "Kitab al- Hayl val-Baytara" Üzerinde Bir İnceleme", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Ankara, 1965.

2. Kitaplar/Kitap Bölümleri

Apaydın AM, Girgin A, Patır B, Kalkan C, Ünsaldı E, Köroğlu E, Demirci E, Diñç G, Öcal H, Ertaş HB, Eröksüz H, Deveci H, Canpolat İ, Servi K, Azman MA, Bayraktar M, Özdemir N, Tanyıldızı S, Yılmaz S, Eröksüz Y, Gül Y, Özen A, Bulut H, Çalıcıoğlu M, Çay M, Erişir M, Özbey O, Tatlı Seven P, Gür S, İssi M; "Veteriner Hekimliği Terimleri Sözlüğü", Türk Dil Kurumu Yayınları, İstanbul, 2009.

Arda B, Şahpaz F, Aydınтуğ YS, Başağaç Gül T, Edisan Z, Erbaş H, Özgönül L; "Tıp Etiği-Sağlık Politikaları İlişkisi Bağlamında Sağlıkta Dönüşüm, Sağlıkta Dönüşümün Etik Boyutu", Başak Matbaacılık Ltd. Şti, Ankara, 2008.

Aslım G, Yiğit A; "Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi 10 Yıllık (2001-2010) İndeksi", Ed. E. Yarsan, Öncü Basımevi Basım Yayım Tanıtım Ltd. Şti, Ankara, 2011.

Başağaç Gül RT; "Bilimsel Araştırmalar ve Hayvan Deneyleri", (İç: Bilim Etiği ve Bilim Tarihi), Ed. B. Arda, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2004.

Başağaç Gül RT; "Doğa ile Sözleşme - Egosentrizmden Ekosentrizme", (İç: Bilim Etiği ve Bilim Tarihi), Ed. B. Arda, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2004.

Başağaç Gül RT; "Sağlık Bilimlerinde Araştırma Etiği", (İç: Bilim Etiği ve Bilim Tarihi), Ed. B. Arda, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2004.

Başağaç Gül RT; "Bilimsel Araştırmalar ve Hayvan Deneyleri", (İç: Bilim Etiği ve Bilim Tarihi), Ed. B. Arda, (Genişletilmiş 2. Baskı), Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2009.

Başağaç Gül RT; "Sağlık Bilimlerinde Araştırma Etiği", (İç: Bilim Etiği ve Bilim Tarihi), Ed. B. Arda, (Genişletilmiş 2. Baskı), Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2009.

Başağaç Gül RT; "Doğa ile Sözleşme - Egosentrizmden Ekosentrizme", (İç: Bilim Etiği ve Bilim Tarihi), Ed. B. Arda, (Genişletilmiş 2. Baskı), Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2009.



Başağaç Gül RT; "Veteriner Hekimliği Etiği - Ne Yapmalı Ne Yapmamalı?", (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed. R. T. Başağaç Gül, Anadolu Üniversitesi Web-Ofset Tesisleri, Eskişehir, 2011.

Başağaç Gül RT; "Mevzuat Temel Kavram ve Yaklaşımlar", (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed. R. T. Başağaç Gül, Anadolu Üniversitesi Web-Ofset Tesisleri, Eskişehir, 2011.

Diñer F; "Türk Folklorunda Veteriner Hekimliği Üzerinde Araştırmalar", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 214, Ankara, 1967.

Diñer F; "Türk Askerî Veteriner Hekimleri Dergisi Yayın Hayatı ve 1923-1969 Yılları İndeksi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 270, Ankara, 1971.

Diñer F, Ünal N; "Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi 1954-1978 Cilt I-XXV İndeksi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 381/279, Ankara, 1982.

Diñer F; "Veteriner Fakültesi" (İç: Ziraat-Veteriner-Orman Fakültelerinin Yüksek Ziraat Enstitüsü Bünyesinde Açılışlarının 50'nci Yılı 1933-1983), Ed. F. Diñer, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 1983.

Diñer F; "Mehmet Akif Ersoy'un Veteriner Hekim Olarak Meslekî ve İlmî Kısılığı, Ölümünün 50.Yılında Mehmet Akif Ersoy'u Anma Kitabı", Ankara Üniversitesi Rektörlüğü Yay. 99, Ankara, 1987.

Diñer F; "100 Years of Veterinary Microbiological Institutes in Turkey, (In: Veterinary Medicine Historical Approaches)", Ed. F. Diñer, Ankara University Press, Ankara, 2002.

Diñer F; "An Analytical Approach to the Veterinary Knowledge of the Islamic Period, (In: Veterinary Medicine Historical Approaches)", Ed. F. Diñer, Ankara University Press, Ankara, 2002.

Diñer F; "Evaluation of Veterinary Medicine Within the Historical Context of the Turks. (In: History of Medicine Pharmacology Veterinary Medicine in Anatolia and Turkic Cultures), Ed. N. Sarı, Nobel Matbaacılık, İstanbul, 2002.

Diñer F; "Veteriner Hekimliği Arşivinden Bir Örnek: Fazlı Faik Yeğül'ün Otobiyografisi", (İç: Osmanlı Bilimi Araştırmaları, Emre Dölen Armağanı), Ed. F. Günergun, Ankara, 2005.

Diñer F; "Veteriner Hekim Gözüyle Veteriner Hekim Mehmet Âkif Ersoy Dosyası", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Yayını, Atalay Matbaacılık, Ankara, 2011.

Erk N; "XVI ncı Asır Veteriner Hekimliği ve Bu Asra Ait Eserler", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 69, Yeni Desen Matbaası, Ankara, 1955.

Erk N; "İslam Medeniyeti Çağında Veteriner Tababette Gelişmeler ve "Naseri"", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 109, Ankara, 1959.

Erk N; "Veteriner Tarihi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 195, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 1966.

Erk N, Diñer F; "Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisinin Yayın Hayatı ve 1930-1944 Yılları İndeksi", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Yay. 25, Ankara, 1967.

Erk N, Akkerman NC; "Türkiye'de Sığır Vebası Salgınları ve Eradikasyonu Tarihi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 242, Ankara, 1969.

Erk N, Diñer F; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretimi ve Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Tarihi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 259, Ankara, 1970.

Erk N (çev.); "Türkiye'de Veteriner Hekimlik -19'uncu Yüzyıl Ortalarında, Godlewsky ve Sommer", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 281, Ankara, 1972.

Erk N; "Türkiye Cumhuriyetinin İlk 50 Yılında (1923-1973) Veteriner Hekimlik Öğretiminin Gösterdiği Gelişmeler", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 296-197, Ankara, 1973.

Erk N; "Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi 1964-1974 (Onbir Yıllık) İndeksi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 317, Çalışmalar: 217, Ankara, 1976.

Erk N; "Veteriner Tarihi", (2. Baskı), Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yay. 352, Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 1978.

Erk N; "Studies on Veterinary Manuscripts in Turkey and Three Samples From The 9th, 12th and 14th Centuries", (In: Veterinary Medicine Historical Approaches), Ankara University Press, Ankara, 2002.

Görkey Ş, Kutlay N, Başağaç Gül RT, Güven T, Sert G, Gün M, Erzik C; "Kök Hücre Araştırmalarının Etik ve Hukuk Boyutu", Mucize Reklam Matbaacılık Tasarım Hizmetleri, Ankara, 2009.



Kalkan C, Özen A, Apaydın AM, Rişvanlı A, Girgin A, Patır B, Köroğlu E, Demirci E, Bulut H, Öcal H, Ertaş HB, Bağış H, Canpolat İ, Azman MA, Çalıcıoğlu M, Çay M, Karan M, Bayraktar M, Erişir M, Özdemir N, Tatlı Seven P, Tanyıldızı S, Yılmaz S, Kutlu S, Gür S, Altuğ T, Eröksüz Y, Gül Y, İssi M, Tonbak Ş; "Resimli Deney Hayvanları Terimleri Sözlüğü", Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2014.

Melikoğlu B; "Deney Hayvanları Etiği ve Alternatif Yöntemler, Laboratuvar Hayvanları" Ed: A. Aksoy, F. Kolbakır, M. Hökelek, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yayınları, Yayın No: 132, Samsun, 2010.

Melikoğlu B; "Halk Sağlığı, Gıda Güvenliği ve Yardımcı Sağlık Personeli" (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed: R. T. Başağaç Gül, Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 1318, Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 2011.

Melikoğlu B; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Hizmetlerinde Örgütlenme" (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed: R. T. Başağaç Gül, Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 1318, Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 2011.

Osmanağaoğlu Ş; "Deney Hayvanlarına İlişkin Mevzuat, Laboratuvar Hayvanları", Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yayınları, No:132, 2010.

Özen A; "Osmanlı Devletinde Veteriner Hekimliği ve Hayvancılık Faaliyetleri," Osmanlı, Ed. G. Eren, Cilt. 8, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, 1999.

Özen A; "Türk Veteriner Hekimliği Dergisi 10. Yıl Yazar ve Konu İndeksi", Kariyer Matbaacılık, Ankara, 2000.

Özen A, Yerlikaya; "Meslekî Etik ve Deontoloji Ders Notları", Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Ders Teksiri No: 50, Elazığ, 2001.

Özen A, Taşkın Ü; "Baytarname-i Kenan Efendi", Bizim Büro Basımevi, Ankara, 2010.

Özgür A; "Hayvan Islahı ve Yardımcı Sağlık Personeli" (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed: R. T. Başağaç Gül, Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 1318, Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 2011.

Özgür A; "2000'li Yıllarda Veteriner Hekimlik ve Yardımcı Sağlık Personeli" (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed: R. T. Başağaç Gül, Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 1318, Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 2011.

Özkul T; "Etik Soru(n)lardan Örnekler", (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed: R. T. Başağaç Gül, Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 1318, Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 2011.

Özkul T; "Klinik Veteriner Hekimliği Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Personeli" (İç: Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Laborant ve Veteriner Sağlık Önlisans Programı Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik Ders Kitabı), Ed: R. T. Başağaç Gül, Açıköğretim Fakültesi Yayını No: 1318, Anadolu Üniversitesi Basımevi, Eskişehir, 2011.

Özkul T; "Deney Hayvanlarının Kullanımında Genel Mevzuat, Düzenleme ve Kurallar, Küçük Deney Hayvanlarından Rat", Journal of Clinical and Analytical Medicine Kitap Serisi, Ed. O. Yücel, Ankara, 2012.

Sinmez, ÇÇ, Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Yönüyle Mehmet Akif, Hakikat Adamı Mehmet Akif'e Armağan", 2011 Mehmet Akif Yılı ve Vefatının 75. Yıl Dönümü Onuruna, Ed. M. Bayyigit, Erman Ofset, Konya, 2011.

Sucu İ; "Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisinin (1945-1974 Yılları) 30 Yıllık İndeksi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yayınları:337, Ankara, 1977.

Yaşar A; "Hayvan Gönenci - Veteriner Hekimliği Etiği, Hayvan Kullanımı Etiği ve Deontoloji Perspektifinden", Ders Kitabı, Aybil Digital Baskı, Konya, 2012.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Etiği ve Mevzuatı", Ders Notu, Aybil Digital Baskı, Konya, 2013.

Yerlikaya H; "Elazığ Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsünün Kuruluş ve Gelişim Tarihi", ISBN - NO-975-97437-0-1, Elazığ, 2002.

3. Makaleler

3.1.Yurt İçinde Yayımlanan Makaleler



- Armutak A; "Doğu ve Batı Mitolojilerinde Hayvan Motifi: I. Memeli Hayvanlar", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 28(2): 411-427, 2002.
- Armutak A; "İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin Kuruluşu ve İlk On Yıllık (1972-1982) Gelişimi", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 28(2): 429-445, 2002.
- Armutak A; "Doğu ve Batı Mitolojilerinde Hayvan Motifi: II. Sürüngenler, Balıklar, Kanatlılar ve Mitolojik Hayvanlar", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 30(2): 143-157, 2004.
- Armutak A; "Eski Çağ Uygarlıklarında Kurban Edilen Hayvanlar Üzerine Bir İnceleme", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 30(2): 169-180, 2004.
- Armutak A; "Yahudi ve Hristiyan Dini Kutsal Kitaplarında Hayvan Hakları", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 34(1): 39-55, 2008.
- Armutak A; "İslam Dini Kutsal Kitabında Hayvan Hakları", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 34(1): 57-66, 2008.
- Arslan ES; "Mehmet Âkif Ersoy'u Veteriner Hekim Olmaya Götüren Sebepler ve Veteriner Hekimlik Yaparken Gösterdiği Etik Tutumlar", Animal Health, Production and Hygiene, 1: 59-63, 2012.
- Aslım G, Yaşar A; "Avrupa Birliği ve Türkiye'de Çiftlik Hayvanları Gönenci (Refahı) Yasal Durumunun Genel Değerlendirmesi", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 10(3-4): 84-92, 2010.
- Aslım G, Yiğit A, Yaşar A; "Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisinin On Yıllık (2001-2010) Yayın Hayatı Üzerine Bir İnceleme", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 11(3-4): 48-52, 2011.
- Aslım G, Yiğit A, İzmirli S, Yaşar A; "Hayvan Koruma Kavramı ve Biyoetik Çerçevesinde Yaban Hayatı Koruma ve Yaban Hayatı Geliştirme Sahaları", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(4): 657-662, 2012.
- Bağhoğlu M; "Ali Vehbi Türküstün'ün İlm-i Müstehâsât Cedveli ve Türk Paleontoloji Tarihindeki Yeri", Dört Öge, 2(4): 5-29, 2013.
- Bağhoğlu M; "Taksonominin Kısa Tarihçesi ve İlk Hayvan Taksonomisi Kitabımız: Mebâdî-i Tasnîf-i Hayvânât", Dört Öge, 2(4): 31-49, 2013.
- Bağhoğlu M; "Erzurum Veteriner Kontrol Enstitüsü'nün Tarihçesi ve Mevcut Durumu", Atatürk Üniversitesi Veteriner Bilimleri Dergisi, 9(2): 117-123, 2014.
- Başağaç RT, Öztürk R; "Veteriner Hekimliği Tarihinde İz Bırakanlar: Naki Cevad Akkerman", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 3(1-2): 45-47, 2003.
- Başağaç RT, Özkul T; "Veteriner Hekimliği Tarihinde İz Bırakanlar: İsmet İnönü", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 3(3-4): 41-43, 2003.
- Başağaç RT, Özkul T, Cingöz R; "Geçmişten Günümüze Veteriner Hekimleri Derneği", Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 74: 7-15, 2003.
- Başağaç RT; "Türkiye'de İki Dünya Savaşı Arasında Veteriner Hekimliği Hizmetleri ve Hayvancılık Politikaları Üzerinde Araştırmalar", Osmanlı Tarihi Araştırmaları, 15, 227-255, 2004.
- Başağaç RT, Özkul T; "İz Bırakanlar: Ölümünün Yüzüncü Yılında Adil Mustafa Şehzadebaşı", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 4(1-2): 47-49, 2004.
- Başağaç RT, Özkul T; "Veteriner Hekimliği Tarihinde İz Bırakanlar: Ahmet Şefik Kolaylı", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 4(3-4): 76-79, 2004.
- Başağaç Gül RT, Kızıltepe A; "Veteriner Hekimliği Tarihinde İz Bırakanlar: Ord. Prof. Dr. Üveys Maskar", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 5(3-4): 75-77, 2005.
- Başağaç Gül RT, Genç SV, Yaman N; "Bir Veteriner Hekimin Seyir Defteri Abdülkadir Yücel", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 6(3-4): 55-60, 2006.
- Başağaç Gül RT, Özen R, Özkul T; "Kurtuluş Savaşında Veteriner Hekimler", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 6(1-2): 78-84, 2006.
- Başağaç Gül RT, Özkul T; "İş Ahlakı Açısından Veteriner Hekimliği Mevzuatına Eleştirel Bir Bakış", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 77(4): 61-64, 2006.
- Başağaç Gül RT, Fidancı UR; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Eğitim-Öğretiminde Biyokimyanın Tarihsel Gelişimi", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 7(1-2): 89-94, 2007.
- Başağaç Gül RT; "Türkiye'de Tarım Bakanlığı Bünyesinde Kamu Veteriner Hekimliği Örgütlenmesinin Dünü-Bugünü", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 78(2): 58-61, 2007.



Başağaç Gül RT; "Hasta Hakları ve Veteriner Hekimlerin Yasal-Ahlaki Sorumlulukları", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 78(3): 58-62, 2007.

Başağaç Gül RT, Özkul T, Akçay A, Melikoğlu B; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Alanında Lisansüstü Eğitim", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 57(1): 19-24, 2010.

Başağaç Gül RT; "Some Reflections from Veterinary Medicine & 250 Years Old Veterinary Education," Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi (3-4): 44-46, 2011.

Başağaç Gül RT, Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "Türk Veteriner Hekimliğinde Müzecilik Girişimleri ve Veteriner Tarihi Müzesi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 62(4): 269-276, 2015.

Demir P, Koç Uğurlu A; "Pet Hayvan (Kedi-Köpek) Sahiplerinin Veteriner Kliniklerine İlişkin Beklentileri", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 40(2): 168-175, 2014.

Dinçer F; "Prof. Dr. Nevzat Tüzdil (1900-1965) Ardından", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 11(3-4): 208-210, 1964.

Dinçer F; "Prof. Dr. Mahmut Şemsi Kural Emekliye Ayrıldı", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 11(1-2): 6-7, 1964.

Dinçer F; "Emekliye Ayrılan Prof. Dr. M. Şemsi Kural'a Yapılan Tören", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 11(3-4): 227-230, 1964.

Dinçer F; "Türkiye'de Kurulan Veteriner Derneklerle Bugüne Kadar Olan Gelişmeleri", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 34(11-12): 487-502, 1964.

Dinçer F; "Mecmuayı Fünûnu Baytariye ve Osmanlı Cemiyeti İlmiyyei Baytariyesi", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 35(3-4): 198-203, 1965.

Dinçer F; "Studies on Turkish Veterinary Folklore", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 13(4): 452-454, 1966.

Dinçer F; "Hastalık Adlarının Halk Dilindeki Türkçe Karşılıkları", Türk Dili, 211: 60-63, 1969.

Dinçer F; "Türk Askerî Veteriner Hekimler Dergisi'nin Yayın Hayatı", Türk Askerî Veteriner Hekimleri Dergisi, 48(233): 1-3, 1971.

Dinçer F; "Veteriner Hekimliği Doğuşu, Gelişmesi ve Türk Veteriner Hekimliği", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 42(11-12): 10-12, 1972.

Dinçer F; "İki Büyük Kaybımız ve Veteriner Tarihimizdeki Önemleri", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 44(3-4): 85-87, 1974.

Dinçer F; "Türkiye'de Bilimsel Veteriner Hekimliğinin Başlaması, Evreleri ve İlim Tarihimizdeki Yeri", Ankara Üniversitesi Elazığ Veteriner Fakültesi Dergisi, 2(1): 81-91, 1975.

Dinçer F; "Veteriner Tarihimizin Canlı Belgesini Yitirdik (Şefik Kolaylı)", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 46(1-3): 63-64, 1976.

Dinçer F; "Türkiye'de Veterinerlik ve Tarım Alanında İlk Süreli Yayın 'Vasita-i Servet' Üzerinde Bir İnceleme", Fırat Üniversitesi Elazığ Veteriner Fakültesi Dergisi, 3(1): 66-83, 1976.

Dinçer F; "A Brief History of the Scientific Relations Between Turkey and European Countries in the Veterinary Field", Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 3(2-3): 169-175, 1977.

Dinçer F; "Muzaffer Bekman ve Türk Veteriner Hekimliğindeki Yeri", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 48(1): 5-19, 1978.

Dinçer F; "Türkiye'de Askerî Veteriner Hekimlik Tarihi Üzerinde Araştırmalar: I. Bölüm", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 26(3-4): 1-13, 1979.

Dinçer F; "Türkiye'de Askerî Veteriner Hekimlik Tarihi Üzerinde Araştırmalar: II. Bölüm", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 27(1-2): 246-272, 1979.

Dinçer F; "Türkiye'de Askerî Veteriner Hekimlik Tarihi Üzerinde Araştırmalar: III. Bölüm", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 27 (3-4): 294-321, 1979.

Dinçer F; "A Report on the Folklore Activities and Folk Veterinary Medicine in Turkey", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 27(1-2): 237-245, 1980.

Dinçer F; "The Centenary of Veterinary Journalism in Turkey", Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 5(1): 166-179, 1980.

Dinçer F; "Veteriner Hekimlik ve Halk Sağlığı (Dünyada ve Türkiye'de)", Gıda Bilimi ve Teknolojisi Dergisi, 3(1-2): 7-19, 1980.



Dinçer F; "Veteriner Hekimliğin 139. Yılında Atatürk Dönemi Tarımsal Politikası", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 28(1-4): 307-310, 1981.

Dinçer F, Doğanay S; "Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Atatürk'ün Doğumunun 100.Yılı Kutlama Çalışmaları", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi (Atatürk'ün 100. Doğum Yılı Özel Sayısı), 28(1-4): 259-437, 1981.

Dinçer F; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretiminin Birörnekleştirilmesi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 28(1-4): 372- 384, 1981.

Dinçer F; "Ord. Prof. Dr. Süreyya Tahsin Aygün'ün Hayatı ve Bilimsel Çalışmaları", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 29(1-2): 256-276, 1982.

Dinçer F; "Ölümünün 50. Yıldönümünde Veteriner Hekim Mehmet Akif", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi 33(3): 493-500, 1986.

Dinçer F; "Cumhuriyet Döneminde Ekonomik Kalkınmamızda Hayvancılık ve Veteriner Hekimliğin Yeri", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 58(1-2): 12-20, 1988.

Dinçer F, Mentş A; "Veteriner Hekimliği ve Hayvan Hakları Açısından Etik Kurullar", Türkiye Klinikleri Tıbbi Etik, 2(3): 148-150, 1994.

Dinçer F; "Veteriner Hekim Deyimi Üzerine", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 69(1-2): 16-18, 1999.

Dinçer F, Yaşar A; "Türklerde Atçılık ve Binicilik Tarihi", Yeni Türkiye, 8(45): 312- 328, 2002.

Dinçer F; "5077 Sayılı Kanun Üzerine "Tarihle Yüzleşme", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 75(1): 16-21, 2004.

Dinçer F; "Ord. Prof. Dr. Süreyya Tahsin Aygün'ün Hayatı ve Bilimsel Çalışmaları", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 3-4: 97-108, 2009.

Dinçer F; "Türk Veteriner Hekimliği Bir Bilim Elçisini Kaybetti: Prof. Dr. Ernst-Heinrich Lochmann (25.01.1926-01.03.2013)", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 13(1-2): 116-119, 2013.

Dinçer F; "Bir Ömür Böyle Geçti, Prof. Dr. Nihal Erk (Ankara 1921-İstanbul 11 Şubat 2014)", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 14(1-2): 109-118, 2014.

Doğan Ö, Özkul T, Özen A; "Fırat ve Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğrencilerinin Köpek Psikolojisi Konusundaki Tutum ve Görüşleri", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 58(2): 85-91, 2011.

Doğanay S; "Türk Veteriner Hekimleri Derneğinin 50. Yılında 1930-1980 Genel Kurul Kararları ve Buna İlişkin Gelişmeler Ana Tüzük Değişiklikleri Üzerinde Çalışmalar", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 52(1): 34-66, 1982.

Doğanay S; "Die Ersten Tierärztlichen Beziehungen Zwischen Deutschg und Türken im 16. Jahrhundert", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 37(1): 46-55, 1990.

Erk H, Erk N; "Veteriner Doğum ve Jinekoloji Tarihine Bir Bakış", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 10(1): 26-34, 1963.

Erk N; "Veteriner Tababeti Tarihine Kısa Bir Bakış", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 4 (3-4): 139-144, 1957.

Erk N; "Rönesans'da Veteriner Tababet", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 5(1-2): 63-74, 1958.

Erk N; "Bursa Umumi Kütüphanesinde Veteriner Tarihi Yönünden Bir Etüd", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 5(3-4): 186-194, 1958.

Erk N; "Smith'in Veteriner Literatürünün En Eski Tarihi ve İngiltere'de Gelişmesi" Adlı Kitabı Üzerinde Bir İnceleme", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 5(3-4): 243-256, 1958.

Erk N; "Veteriner Tarihinin Önemi", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 28(143-144): 1-6, 1958.

Erk N; "Veteriner Hekimlerin İnsanlığa Hizmetleri", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 28(146-147): 3-7, 1958.

Erk N; "İsveç'te Veteriner Hekimlik Öğretimi", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 29(148-149): 4-8, 1959.

Erk N; "İngiltere'de Veteriner Hekimlik Öğretiminin Tarihi ve Bugünkü Durumu", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 29(150): 91-96, 1959.



Erk N; "Tarih Boyunca Veteriner Hekime Verilen Adlar", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 29(151): 189-194, 1959.

Erk N; "Dünya Veteriner Mektepleri Hakkında Kısa Bilgi", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 29(154-155): 331-337, 1959.

Erk N; "Felsefe, Din ve Veteriner Tababet", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 29(156-157): 399-408, 1959.

Erk N; "Veteriner Hekimliğinin İlk Dernekleri, Dergileri ve Milletlerarası Kongreleri", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 29(158-159): 483-488, 1959.

Erk N; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretiminin Başlangıcı ve Bugüne Kadar Geçirdiği Safhalar Üzerinde Yeni Araştırmalar I", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 6(1-2): 80-85, 1959. Ayrıca bkz. Erk N; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretiminin Başlangıcı ve Bugüne Kadar Geçirdiği Safhalar Üzerinde Yeni Araştırmalar I", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 30(162-163): 665-670, 1960.

Erk N; "Bir Baytarname İncelemesi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 6(1-2): 126-135, 1959.

Erk N, Güralp N; "Mikroskobun Kullanılışına Kadar Parazitolojide Görülen Gelişmeler", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 6(1-2): 154-165, 1959.

Erk N; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretiminin Başlangıcı ve Bugüne Kadar Geçirdiği Safhalar Üzerinde Yeni Araştırmalar II", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 6(3-4): 281-287, 1959.

Erk N; "Son Yüzyılda Veteriner Hekimlerin Görevlerinde Artışlar", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 30(160-161): 583-587, 1960.

Erk N; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretimi 118 Yaşında", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 30(170-171): 989-990, 1960.

Erk N; "Tuhfetülfarisîn fi Ahval-i Huyul el-Mucahidin" Adlı Kitabın İlimler Tarihi Yönünden İncelenmesi", Ankara Üniversitesi DTCF Dergisi, 17(3-4): 495-511, 1960.

Erk N; "A Study of the Veterinary Section of Ibn Al-Awwam's Kitab al-Falâha", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 8(3): 241-250, 1961.

Erk N; "Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsünün Kuruluşu ve Veteriner Hekimlik Öğretiminin Bu Kurumdaki On Beş Yıllık Tarihi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 8(1): 76-104, 1961.

Erk N; "Veteriner Fakültesinin Ankara Üniversitesine Katılışı Tarihi ve Son On İki Yıllık Öğretim Durumu", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 8(2): 158-187, 1961.

Erk N; "Dokuzuncu Yüzyıla Ait "Kitab al- Hayl val-Baytara" Üzerinde Bir İnceleme", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 8(4): 367-386, 1961.

Erk N; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğreniminin 119'uncu Yılı ve Sivil Veteriner Teşkilâtının Kurucusu Mehmet Ali Bey", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 31(182-183): 452-456, 1961.

Erk N; "Pasteur ve Veteriner Hekimlik", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 32(184-185): 26-30, 1962.

Erk N; "Tarihte Hastalık Sebepleri Konusunda Düşünceler", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 9(1): 62-72, 1962.

Erk N; "Memleketimizde At Yarışları İle İlgili İlk Derneğin Kuruluşu", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 9(3-4): 32-37, 1962.

Erk N; "Dr. B. T. Simms'i Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 10(1): 1-3, 1963.

Erk N; "Pendik Veteriner Bakteriyoloji ve Seroloji Enstitüsü Kuruluşu", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 10(1): 44-48, 1963.

Erk N; "Dünyada ve Bizde Veteriner Öğretimi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 10(2): 115-142, 1963.

Erk N; "Tarihte Önemli Sığır Vebası Salgınları ve 1920'ye Kadar Memleketimizdeki Durumu", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 10(3-4): 221-237, 1963.

Erk N; "Prof. Dr. Nevzat Tüzdil'i Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 11(1-2): 2-3, 1964.

Erk N; "Hocam Prof. Dr. Nevzat Tüzdil'in Ölümü Üzerine", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 11(3-4): 214-221, 1964.



- Erk N; "Ord. Prof. Dr. Fazlı Faik Yeğül (1882-1965)", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 12(3): 250-256, 1965.
- Erk N, Dinçer F; "XV inci ya da XVI ncı Yüzyıla Ait Olduğu Sanılan Bir Baytarname İncelemesi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 14(2): 117-140, 1967.
- Erk N; "Bağışıklık Teorilerinin Tarihi Gelişmeleri", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 14(4): 601-606, 1967.
- Erk N; "İlk Türk Bakteriyologlarından Adil Mustafa", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(1): 24-28, 1968.
- Erk N; "Prof. Dr. Enver Sengir'i Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(1): 159-161, 1968.
- Erk N; "Ord. Prof. Hilmi Dilgimen'i Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(3-4): 279-281, 1968.
- Erk N; "Türkiye'de 125 Yılına Dolduran Veteriner Hekimlik Öğretiminin Başlangıç Tarihi", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 38(1): 19-26, 1968.
- Erk N; "İmmunoloji ve Serolojinin Başlangıç Tarihi", Pendik Veteriner Kontrol Araştırma Enstitüsü Dergisi, 1(2): 194-208, 1968.
- Erk N; "Türkiye'de Veteriner Öğretiminin 127nci Yıldönümünde Yeni Veteriner Okulları İhtiyacı", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 39(12): 32-35, 1969.
- Erk N; "Prof. Dr. Latif Berkmen'i Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(2): 143-145, 1971.
- Erk N; "Prof. Dr. Ömer Ertürk'ü Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(2): 146-148, 1971.
- Erk N; "Türkiye'de Son Sığır Vebası Salgını", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(3-4): 450-456, 1971.
- Erk N; "Prof. Dr. İlhan Özer'i Kaybettik", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 19(1-2): 1-5, 1972.
- Erk N; "Veteriner Hekimliğinin Dünyadaki Gelişimi ve Yeri", Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 44(11-12): 13-15, 1974.
- Erk N; "Tarihte Kuduz Hastalığı", Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 2(2): 210-215, 1975.
- Erk N; "A Short History of Rinderpest in Turkey", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 22(3-4): 75-78, 1975.
- Erk N; "Ölümünün Dördüncü Yıl Dönümünde Hocam Selahattin Batu", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 24(2): 319-323, 1977.
- Erk N; "Türk Veteriner Hekimlik Mesleğindeki Gelişmeler", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 7(2): 11-18, 1981.
- Erk N; "Selahattin Batu", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 2(1-2):82-83, 2002.
- Genç SV; "Derin Ekoloji Penceresinden Hayvana Bakış", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 78(2): 35-39, 2007.
- Genç SV; "Veteriner Hekim Muayenehane ve Poliklinik Yönetmeliğine Açıklamalı Bir Bakış", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 79(2): 56-62, 2008.
- Genç SV; "Bir Yönetmelikle Deney Hayvanları Konusuna Bakış", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 79(3): 58-62, 2008.
- Genç SV; "Ev ve Süs Hayvanları Satış, Barınma ve Eğitim Yerlerinde Veteriner Hekim'in Görev ve Sorumlulukları", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 79(4): 44-47, 2008.
- Genç SV, Elmaz Ö; "Hayvan Kesiminde Gönenç (Refah) Kıstasları", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 80(2): 25-29, 2009.
- Genç SV; "Demokrat Parti Muhalefet Döneminde (1946-1950) Veteriner Hekimliği Alanında Çıkarılmış Bazı Mevzuat Üzerinde Bir Çalışma", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 81(2): 37-41, 2010.
- Genç SV; "Osman Hamdi Tablolarında Hayvan Figürleri", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 61(2): 85-91, 2014.
- İzmirli S, Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Etiği-Hayvan Gönenci (Refah) İlişkisi", Veteriner Bilimleri Dergisi, 22(3-4): 25-29, 2006.



İzmirli S, Yaşar A; "A Survey on Animal Welfare Attitudes of Veterinary Surgeries, Veterinary Students, Animal Owners and Society in Turkey", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 16(6): 981-985, 2010.

İzmirli S, Yaşar A; "Determining Scientific Performance of Some of Laboratory Animal Journals in Veterinary Science with the Ethical Approach", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 17(1): 83-87, 2011.

İzmirli S; "Determining the Scientific Contribution of the Studies with Cats and Dogs in Veterinary Science in the Concept of Animal Ethics", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 17(1): 113-116, 2011.

İzmirli S, Phillips CJC; "Attitudes to Animal Welfare and Rights Throughout the World in the Modern Era: A Review", Eurasian Journal of Veterinary Sciences, 28(2): 65-68, 2012.

Kızıltepe A; "Türkiye'de Klinik Veteriner Hekimliği Uygulamalarında Karşılaşılan Deontolojik-Etik Sorunlar Üzerine Bir Araştırma", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 58(4): 239-245, 2011.

Koç A, Küçükaslan Ö; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Ambleminin Tarihsel Gelişimi", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 79(3): 31-36, 2008.

Küçükaslan Ö; "Dünden Bugüne Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi", Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 1(1): 1-6, 2008.

Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "Kırıkkale Üniversitesi Veteriner Fakültesinin Kuruluşu ve Tarihsel Gelişimi", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 84(1): 9-18, 2013.

Küçükaslan Ö, Başağaç Gül RT; "Türk Veteriner Hekimliği Öğretiminde Doğum ve Jinekoloji Üzerine Bir Araştırma", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 61(1): 21-28, 2014.

Küçükaslan Ö, Küçükaslan İ; "Prof. Dr. Hüseyin Erk'in Yaşamı ve Çalışmaları Üzerine Bir Araştırma", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 86(1): 10-21, 2015.

Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "Yüksek Ziraat Enstitüsünde Tarihi Bir Gelenek: Ant İçme", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 86(2): 1-8, 2015.

Melikoğlu B, Kızıltepe A; "Türk Veteriner Hekimleri Birliği: Tarihten Notlar", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 8(1-2): 94-101, 2008.

Melikoğlu B; "Türkiye'de Kurulan İlk Hayvanları Koruma Derneğinin Tarihsel Gelişimi", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 80(1): 37-44, 2009.

Melikoğlu B, Osmanağaoğlu Ş; "Veteriner Sağlık Teknisyenliği Eğitiminin Başlangıcı ve Tarihsel Gelişimi", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 9(3-4): 78-86, 2009.

Melikoğlu B, Osmanağaoğlu Ş; "Baytar Ameliyat Hastanesi'nden Askeri Tatbikat-ı Baytariye Mektebi'ne Uzanan Tarihsel Gelişim Süreci", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 11(3-4): 109-117, 2011.

Melikoğlu Gölcü B; "Osmanlı Devleti'nde Et Muayenesi ile İlgili Düzenlemeler", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 82(2): 59-70, 2011.

Melikoğlu Gölcü B; "Osmanlı Devleti'nde Hayvan Sağlık Zabıtası Üzerine Bir İnceleme", Ulusal Gıda Referans Laboratuvarı Dergisi, 2(3): 35-43, 2011.

Melikoğlu Gölcü B, Osmanağaoğlu Sanal Ş, Kızıltepe A; "Karaağaç Mezbahası'nın Tarihsel Gelişimi Üzerine Bir Çalışma", Ulusal Gıda Referans Laboratuvarı Dergisi, 2(4): 5-12, 2011.

Melikoğlu Gölcü B; "Osman Nuri Eralp - Mesleğe Adanmış Bir Yaşam", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 12(1-2): 112-127, 2012.

Melikoğlu Gölcü B, Osmanağaoğlu Sanal Ş; "Mecmûa-i Fünûn-i Baytariye: İnceleme ve Özetli Bibliyografya", Osmanlı Bilimi Araştırmaları Dergisi, 14(1): 45-88, 2012.

Melikoğlu B, Özgür A, Osmanağaoğlu Ş; "Osmanlı Devletinde Veteriner Hekimliği Mezuniyet Belgeleri", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(1): 7-14, 2012.

Melikoğlu Gölcü B, Erer S; "Osmanlı Devleti'nde Kurulan Veteriner Dernekler Üzerine Yeni Araştırmalar", Türkiye Klinikleri Tıp Etiği-Hukuku-Tarihi Dergisi 21(2): 88-94, 2013.

Melikoğlu Gölcü B, Özgür A; "Osmanlı Devletinde Sivil Veteriner Hekimliğine Yönelik İlk Mevzuat Düzenlemeleri", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 62(1): 7-12, 2015.

Menteş Gürler A; "Uluslararası Sözleşmelerde Yabani Hayvan Refahı ve Korunması", Veteriner Bilimleri Dergisi, 20(3): 75-79, 2004.



Menteş Gürler, A; "Türkiye Tiftik Cemiyetinin Tarihçesi," Lalahan Hayvancılık Araştırma Enstitüsü Dergisi, 46(2): 39-46, 2006.

Menteş Gürler A; "Beş Senelik Umûr-u Baytâriye Programı Üzerine Bir İnceleme", Veteriner Bilimleri Dergisi, 25(1-2):9-13, 2009.

Menteş Gürler A, Osmanağaoğlu Ş; "Türkiye'de Hayvanları Koruma Kanunu'nun Tarihsel Gelişimi", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(3): 325-330, 2009.

Menteş Gürler A, Melikoğlu B, Osmanağaoğlu Ş; "A Historical Evaluation of Animal Protection Efforts of Non-governmental Organizations in Turkey", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 17(6): 901-908, 2011.

Onar V, Alpak H, Pazvant G, Armutak A, Gezer İnce N, Kızıltan Z; "A Bridge from Byzantium to Modern Day Istanbul: An Overview of Animal Skeleton Remains Found During Metro and Marmaray Excavations", İstanbul Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 39(1): 1-8, 2013.

Osmanağaoğlu Ş; "Karaköy Tarım İşletmesinin Tarihsel Gelişimi", Veteriner Bilimleri Dergisi, 22(3-4): 79-84, 2006.

Osmanağaoğlu Ş; "Veteriner Hekimlik Eğitiminde Alternatif Seçim: Probleme Dayalı Öğretim", Veteriner Bilimleri Dergisi, 23(3-4): 85-90, 2007.

Osmanağaoğlu Ş, Mentş Gürler A; "Eski Anadolu ve Yakınođu Uygırlıklarında Veteriner Hekimliđi ve Hayvanlara İlişkin Yasal Düzenlemeler", Veteriner Bilimleri Dergisi, 25(1-2): 5-8, 2009.

Osmanağaoğlu Ş, Kalkan M, Mentş Gürler A, Sardoğan ME; "A Study on Determining the Opinion of Veterinarians on Continuing Education", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(2): 157-161, 2009.

Osmanağaoğlu Ş, Melikoğlu B; "Türkiye'de Ruam Hastalığı Eradikasyon Çalışmalarına Tarihsel Bir Bakış Açısı", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(3): 331-337, 2009.

Osmanağaoğlu Ş; "Türk Tarihinde Veteriner Hekim Büyüklerimiz", Veteriner Hekimler Derneđi Dergisi, 81(1): 3-7, 2010.

Osmanağaoğlu Ş; "Fizan Sürgünü Veteriner Hekim Emin Çölaşan'ın Tarım, Hayvancılık ile Veteriner Hekimliğe İlişkin Görüş ve Önerileri", Türk Veteriner Hekimleri Birliđi Dergisi, 10(3-4): 122-131, 2010.

Osmanağaoğlu Ş; "Birleşmiş Milletler ve Veteriner Hekimlik Tarihi Açısından FAO", Veteriner Hekimler Derneđi Dergisi, 84(4): 3-8, 2010.

Osmanağaoğlu Ş, Melikoğlu B; "Tahaffuzhane ve Gümrük Veteriner Müdürlüklerinin Yapılandırılmasına İlişkin Tarihsel Deđerlendirme", Türk Veteriner Hekimleri Birliđi Dergisi, 11(1-2): 79-87, 2011.

Osmanağaoğlu Ş, Erer S, Özkul T; "Uludađ Üniversitesi Veteriner Fakültesinden Basına Yansıyanlar: Veteriner Halk Sađlığının Deđerlendirilmesi", Uludađ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 30(1): 35-39, 2011.

Osmanağaoğlu Sanal Ş, Melikoğlu Gölcü B; "Hayvancılık ve Veteriner Hekimlik Alanlarında Türkiye ile Macaristan Arasındaki İlişkilere Bir Bakış", Türk Veteriner Hekimleri Birliđi Dergisi, 12(3-4): 98-104, 2012.

Özen A; "Türk Veteriner Hekimliđi Dergisinin On Yıllık (1989-1998) Yayın Hayatı Üzerine Bir İnceleme", Türk Veteriner Hekimliđi Dergisi, 10(4): 8-11, 1998.

Özen A, Ateş BK; "Sosyo-Kültürel Deđişkenler Işığında Veteriner Hekimliđin Profili: I. Sınıf Bilinci ve İş Doyumu", Veteriner Bilimleri Dergisi, 19(1-2): 39-48, 2003.

Özen A, Ateş BK; "Sosyo-Kültürel Deđişkenler Işığında Veteriner Hekimliđin Profili: II. Mesleki Örgütlenme", Veteriner Bilimleri Dergisi, 19(1-2): 49-56, 2003.

Özen A, Yerlikaya H; "At Sevgisi: İslam Uygarlığı Çađı Kaynaklarından Çarpıcı Bir Örneđ", Veteriner Bilimleri Dergisi, 20(4): 29-32, 2004.

Özen A, Özen R, Yüksel E, Yaşar A, Yerlikaya H; "Veteriner Hekimliđi Kliniklerinin Ticari Performansı Üzerine Etkili Bazı Faktörler I. Bilgi Edinme Eğilimi ve Deontolojik Tutum", Fırat Üniversitesi Sađlık Bilimleri Dergisi, 19(2): 115-121, 2005.

Özen A, Özen R, Yüksel E, Yaşar A, Yerlikaya H; "Veteriner Hekimliđi Kliniklerinin Ticari Performansı Üzerine Etkili Bazı Faktörler II. İlâç Satışı", Fırat Üniversitesi Sađlık Bilimleri Dergisi, 19(2): 123-131, 2005.



Özen A, Yüksel E, Özen R, Atıl E, Yaşar A, Yerlikaya H; "A Study on Life Satisfaction of Turkish Veterinary Practitioners", Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 21(1): 5-10, 2007.

Özen A, Ateşşahin A, Cantekin C, Sözbir E, Yıldız S; "Veteriner Hekimlerin Hayvansal Gıdalardaki Kalıntı Sorununa Yaklaşımları Üzerine Bir Araştırma", Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 22(1): 9-12, 2008.

Özen A, Özen R, Yaşar A, Armutak A, Bayrak S, Gezman A, Şeker İ; "Attitudes of Turkish Veterinary Students and Educators Towards the Moral Status of Animals and Species Rating", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 15(1): 111-118, 2009.

Özen A, Yüksel E, Doğan Ö; "Veteriner İlaçları Satış Yetkisinin Veteriner Hekimliği Açısından Değerlendirilmesi: I. Klinisyenlerin İlaç Satış Yetkisi Konusundaki Tutumları", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 16(5): 805-812, 2010.

Özen A, Yüksel E, Doğan Ö; "Veteriner İlaçları Satış Yetkisinin Veteriner Hekimliği Açısından Değerlendirilmesi: II. İlaç Satış Yetkisinin Vizyon ve Bilanço Üzerine Etkileri", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 16(5): 813-817, 2010.

Özen A, Yüksel E, Doğan Ö; "Veteriner İlaçları Satış Yetkisinin Veteriner Hekimliği Açısından Değerlendirilmesi: III. İlaç Satış Yetkisi ile Kalıntılar Arasındaki İlişki", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 16(5): 819-823, 2010.

Özen A, Doğan Ö, Başağaç Gül RT, Özkul T, Yüksel E; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Üzerine Araştırmalar: I. Veteriner Hekimliği Eğitim-Öğretimi", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(4): 605-611, 2012.

Özen A, Doğan Ö, Başağaç Gül RT, Özkul T, Yüksel E; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Üzerine Araştırmalar: II. Veteriner Hekim Olma Kararını Etkileyen Faktörler ve Bunların Gelecek Algısı Üzerine Etkileri", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(5): 731-737, 2012.

Özen A, Doğan Ö, Başağaç Gül RT, Özkul T, Yüksel E; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Üzerine Araştırmalar: III. İş Fırsatları ve Sektörel Yönelimlere İlişkin Görüş ve Beklentiler", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(6): 907-911, 2012.

Özen A, Devocioğlu S, Özen R; "Equestrian Games in Turkish History," Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Veteriner Dergisi, 26(3): 197-202, 2012.

Özen R; "Kayseri Folklorunda Evcil Hayvanlarla İlgili Atasözleri", Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 3(2): 117-121, 2006.

Özen R, Özen A; "Attitudes of Erciyes University Students to the Use of Animals in Research", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 16(3): 477-481, 2010.

Özen R, Yüksel E; "Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesinin Gelişim Kuruluşu ve Süreci", Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 8(2): 91-95, 2011.

Özen R; "Bird Shelters in Turkey: Birdhouses and Dovecotes", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 18(6): 1079-1082, 2012.

Özen R, Yüksel E; "Kayseri Folklorunda Hayvanlar İle İlgili İnanışlar Üzerine Bir Değerlendirme", Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 11(1): 23-28, 2014.

Özgür A; "Veteriner Hekim Terimi Üzerine Tarihsel Bir Araştırma", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi", 44(1-8): 97-104, 1997.

Özgür A, Başağaç RT; "Cumhuriyetin 75. Yılında Veteriner Hekimliği", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 69(3-4): 3-5, 1998.

Özgür A; "Osmanlı İmparatorluğu'nda Veteriner Hekimliği Eğitim-Öğretim Kurumları", Yeni Türkiye, 6(33): 791-797, 2000.

Özgür A, Yaşar A; "Divan-ü Lugat-it-Türk'te Hayvancılık ve Veteriner Hekimliğe İlişkin Bilgiler", Türk Veteriner Hekimliği Dergisi, 14(1): 32-35, 2002.

Özgür A; "Türkiye'de Hayvan Sağlık Zabıtası Mevzuatı ve Gelişim Tarihi", Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 74(3-4): 23-30, 2003.

Özgür A; "Türkiye'de Veteriner Göz Hastalıklarında Bir İlk "Muhtasar Emrâz-ı Ayniye-i Baytariye", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 78(1): 31-34, 2007.

Özgür A; "Hayvan Gönenci Açısından Türkiye'de Veteriner Hekimlik ile İlgili Mevzuatın Değerlendirilmesi", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 78(1): 45-48, 2007.



- Özgür A; “Kadım Bir Eserden Veteriner Hekimliği Tarihine Bakış”, Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 80(4): 31-39, 2010.
- Özgür A; “Türk Hukuk Sisteminde Hayvanlar”, Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 81(1): 31-34, 2010.
- Özgür A; “Hayvanlarla Yaşamı Paylaşmak”, Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 81(2): 9-13, 2010.
- Özkul T; “Birinci ve İkinci Türk Veteriner Hekimliği Kurultaylarının Karşılaştırmalı Olarak Değerlendirilmesi”, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 3(1-2): 13-18, 2003.
- Özkul T; “Türkiye’de Veteriner Hekimliği Örgütlenmesi ve Hayvan Sağlığı Kabinleri”, Türk Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 78(4): 66-70, 2007.
- Özkul T, Yerlikaya H; “Tarih Boyunca Savaşlarda Hayvan Kullanımından Örnekler”, Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 79(1): 31-38, 2008.
- Özkul T, Başağaç Gül RT; “Avrupa Birliği’ne Uyum Sürecinde Mesleki Yeterliklerin Karşılıklı Tanınmasına Yönelik Bir Düzenleme”, Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 79(1): 57-59, 2008.
- Özkul T; “Türkiye’de Cumhuriyet Döneminde Yapılan Uluslararası Veteriner Hekimliği Anlaşmaları Üzerine Araştırmalar”, Türkiye Klinikleri Tıp Etiği-Hukuku-Tarihi Dergisi, 17(1): 23-32, 2009.
- Özkul T; “Deney Hayvanlarının Kullanımında Genel Mevzuat, Düzenleme ve Kurallar”, Journal of Clinical and Analytical Medicine, 1(1):1-4, 2010.
- Özkul T, Sarıbaş T, Uzabacı E, Yüksel E; “Türk Toplumunun Hayvan Hakları Kavramına Yaklaşımının Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma: I. Demografik Özelliklere Göre Tutum Analizi”, Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 19(1): 167-171, 2013.
- Özkul T, Sarıbaş T, Uzabacı E, Yüksel E; “Türk Toplumunun Hayvan Hakları Kavramına Yaklaşımının Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma: II. Hayvan Sevgisi, Hayvanları Tanımlama, Hayvan Sahipliği ve Beslenme Alışkanlıklarına Yönelik Tutum Analizi”, Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 19(2): 199-202, 2013.
- Özkul T, Sarıbaş T, Uzabacı E, Yüksel E; “Türk Toplumunun Hayvan Hakları Kavramına Yaklaşımının Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma: III. Hayvanları Korumaya, Hayvan Hakları Sorunlarına ve Bölgesel Farklılıklara Yönelik Tutum Analizi”, Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 19(3): 365-369, 2013.
- Öztürk R, Yerlikaya H; “Etlik Merkez Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsünün Tarihçesi”, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 12(1-2): 59-63, 2001.
- Öztürk R; “Türkiye’de Veteriner İlaç Sanayininin Tarihsel Gelişimi”, Veteriner Bilimleri Dergisi, 18(3): 45-50, 2002.
- Öztürk R, Başağaç RT; “Veteriner Hekimliği Tarihinde İz Bırakanlar: Hüdayi- Ahmet- Kemal Cemil”, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 2(3-4): 54-56, 2002.
- Öztürk R; “İlk Çağda Bilim Göçü”, Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 74(1-2): 31-36, 2003.
- Sanal Ş, Mentş Gürler A; “Türk Standartları Enstitüsü’nün Hayvancılık Standartları Üzerine Bir İnceleme”, Harran Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 2(2): 82-86, 2013.
- Sinmez ÇÇ, Yaşar A; “Sığırkuyruğu Bitkisinin (*Verbascum Lasianthum*) Hayvanlardaki Çeşitli Deri Hastalıklarındaki Folklorik Kullanımı”, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 10(3-4): 133-139, 2010.
- Sinmez ÇÇ, Yaşar A; “Veteriner Hekimliği Yönüyle Mehmet Akif Ersoy”, Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Dergisi, 20(2): 143-149, 2011.
- Sinmez ÇÇ, Aslım G, Yaşar A; “Türkiye’nin İlk Serbest Veteriner Hekimlerinden Milli Voleybolcu Burhan Yamanoglu’nun Hayatı ve Çalışmaları”, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 12(1-2): 137-142, 2012.
- Sinmez ÇÇ, Yaşar A; “Orta Anadolu Bozlak Folklorunda Hayvanlarla İlgili İnanışlar, Deyim, Atasözü, Bilmece, Seslenişler ve Hayvan Ad ve At Donları”, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 13(1-2): 80-96, 2013.
- Sinmez ÇÇ; “Türkiye’nin Orta ve Yukarı Kızılırmak Havzasında Folklorik Uygulamalar: At Hastalıkları ve Tedavi Yöntemleri”, Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi, 4(3): 44-58, 2014.
- Sinmez ÇÇ, Yiğit A ; “Sivas Folklorunda Davar Yüzü (Saya Gezme) ve Koç Katım Töreni”, Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi, 4(1): 19-25, 2014.



Sinmez ÇÇ, Arıcan MK, Yaşar A; "Hadislerde Hayvanları Koruma ve Gönenci (Refahı) Üzerine Bir Değerlendirme", Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 12(2): 115-121, 2015.

Şeker İ, Özen A, Güler H, Şeker P, Özden İ; "Elazığ'da Kırmızı Et Tüketim Alışkanlıkları ve Tüketicilerin Hayvan Refahı Konusundaki Görüşleri", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 17(4): 543-550, 2011.

Tong E, Özdemir G, Aslım G; "İzmir Veteriner Hekimler Odası Haysiyet Divanı Kararlarının "Gizliliğe Saygı İlkesi" Çerçevesinde Değerlendirilmesi", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 85(2): 35-41, 2015.

Türkmenoğlu E, Yaşar A; "Konya Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsünün Tarihsel Gelişimi ve Türkiye Hayvancılığına Katkıları", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 17(1): 59-63, 2011.

Ülman YI, Ulus İH, Özpinar A, Genç SV; "Preliminary Notes for Ethical Conduct of Animal Experimentation with Special Reference to Studies in Turkey", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 17(6): 1051-1056, 2011.

Yaşar A; "Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin Kuruluşu ve İlk On Yıllık Gelişimi", Veteriner Bilimleri Dergisi, 11(1): 131-139, 1995.

Yaşar A; "Prof. Dr. Nazif Anıl'ın Hayatı ve Çalışmaları Üzerinde Bir İnceleme", Veteriner Bilimleri Dergisi, 13(1): 157-160, 1997.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliğinde Ötanazi (Euthanasia)", Veteriner Bilimleri Dergisi, 13(2): 11-16, 1997.

Yaşar A; "Emekliye Ayrılan Prof. Dr. Leyla Kalaycıoğlu Hoca'nın Hayatı ve Çalışmaları", Veteriner Bilimleri Dergisi, 14(1): 71-73, 1998.

Yaşar A; "Prof. Dr. Mehmet Kocabatmaz Hocanın Hayatı ve Bilimsel Çalışmaları", Veteriner Bilimleri Dergisi, 14(1): 147-150, 1998.

Yaşar A; "Osmanlı Döneminde Çiftlikat-ı Hümayunlar (Haralar) ve Hayvancılık", Yeni Türkiye Dergisi, 8 (Osmanlı): 611-622, 1999.

Yaşar A, Ataç A; "Araştırma Etiği Üzerine", Veteriner Bilimleri Dergisi, 17(4): 43-48, 2001.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliğinde Etik Kurullar", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 1(3-4): 41-45, 2001.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Etiğinin Uluslararası Durumu", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 2(1-2): 61-64, 2002.

Yaşar A, Dinçer F; "Osmanlı Döneminde Atlı Sporlar", Yeni Türkiye Dergisi, 10(57): 616-624, 2002.

Yaşar A, Yerlikaya H; "Hayvan Gönenci-Veteriner Hekimliği İlişkisi ve Avrupa Birliğindeki Yasal Düzenlemeler Üzerine Bir Araştırma", Veteriner Bilimleri Dergisi, 20(4): 17-24, 2004.

Yaşar A, Yerlikaya H; "Dünya'da ve Türkiye'de Hayvan Haklarının Tarihsel Gelişimi", Veteriner Bilimleri Dergisi, 20(4): 39-46, 2004.

Yaşar A, Özgür A, Özen R; "Türkiye'de Veteriner Patolojinin Tarihi Gelişimi (1842-2002)", Veteriner Bilimleri Dergisi, 22(1-2): 31-38, 2006.

Yaşar A, İzmirli S; "Türkiye'de Hayvan Gönenci (Refahı) İle İlgili Yasal Düzenlemeler", Veteriner Bilimleri Dergisi, 22(3-4): 51-56, 2006.

Yaşar A, İzmirli S, Aslım G; "Türkiye Cumhuriyeti'nin İlk Serbest Veteriner Hekimi Adnan Ertanık'ın Hayatı ve Çalışmaları", Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dergisi, 10(1-2): 111-117, 2010.

Yaşar A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "Geleneksel Süt Sağım Yöntemi: Koşana Koşma", Eurasian Journal of Veterinary Sciences, 30(3): 111-113, 2014.

Yaşar A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "İç Anadolu Bölgesi Konya Bölümü Folklorunda Ruminantların Paraziter Hastalıkları ve Tedavi Yöntemleri", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 21(1): 1-7, 2015.

Yerlikaya H; "Elazığ ve Malatya Bölgesindeki Serbest Veteriner Hekimlerin Sorunları", Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 71(3-4): 27-30, 2000.

Yerlikaya H, Özen A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Eğitiminde Türkçeleşme Süreci", Veteriner Bilimleri Dergisi, 17(2): 151-158, 2001.

Yerlikaya H; "Elazığ ve Çevresinde Hayvan Hastalıklarında Halk Hekimliği Üzerine Araştırmalar", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 8(2): 131-138, 2002.



Yerlikaya H; "Veteriner Hekimliğinde İletişim Becerileri", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 75(4): 46-49, 2004.

Yerlikaya H, Özen R; "Orta Çağda Bilim Göçü", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 76(2): 45-49, 2005.

Yerlikaya H, Özgür A; "Cumhuriyet Döneminde Hayvan Islah Kanunu", Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, 77(1): 39-43, 2006.

Yiğit A, Türkmenoğlu E; "Türkiye'de Pet Hayvanlarının Saldırgan Davranışları Üzerine Bir Değerlendirme", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 16 (4): 647-649, 2010.

Yiğit A, Çakır S, Yıldız G, Aslım G; "Bayraklarda Kullanılan Hayvan Figürleri Üzerine Bir İnceleme", Veteriner Hekimleri Derneği Dergisi, 82(2): 51-58, 2011.

Yiğit A, Yaşar A; "Mühürler ve Baytarnameler", Eurasian Journal of Veterinary Sciences, 27(4): 195-198, 2011.

Yiğit A, İzmirli S, Yaşar A; "'Haza Kitâbu Baytarnâme" ve "Tercüme-i Baytarnâme" de Tıp ve Veteriner Hekimliği Alanında Ortak Uygulamalar Üzerine Bir Değerlendirme", Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi, 3(1): 7-14, 2012.

Yiğit A, Yaşar A; "Onbeşinci Yüzyıla Ait Bir Baytarnâme'de At Hekimliğinde Koterizasyon", Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi, 3(3): 30-37, 2013.

Yiğit A, Aydın E, Cihan M; "Evaluation of Graduates of The Kafkas University Faculty of Veterinary Medicine in Terms of Several Parameters", Eurasian Journal of Veterinary Sciences, 30(4): 166-173, 2014.

Yiğit A, Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Uygulamalarında "Kan Akıtma/Alma" Üzerine Bir Araştırma", Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi, 5(3): 90-98, 2015.

Yiğit A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "Türkiye'de Deney Hayvanı Kullanmaya Yetkili Kişilerin Hayvan Kullanımına Yönelik Tutumları", Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 21(6): 885-892, 2015.

3.2. Yurt Dışında Yayımlanan Makaleler

Başağaç Gül RT, Özkul T, Akçay A, Özen A; "Historical Profile of Gender in Turkish Veterinary Education", Journal of Veterinary Medical Education, 35(2): 305-309, 2008.

Başağaç Gül RT, Özkul T; "Veterinary Organisations and Services During World War I and the Independence War in Turkey", Journal of Veterinary History, 3, 273-281, 2008.

Dinçer F; "Old Veterinary Manuscripts in Turkey and a Study on the 15th Century Manuscript", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dergisi, 21(1-2): 3-12, 1974. Ayrıca bkz. Dinçer F; "Old Veterinary Manuscripts in Turkey and a Study on the 15th Century Manuscript", The California Veterinarian, 29(12): 18-24, 1975. Ayrıca bkz. Dinçer F; "Old Veterinary Manuscripts in Turkey and a Study on the 15th Century Manuscript", Historia Medicinae Veterinaria, 6(2): 33-40, 1981.

Dinçer F; "The Intermediate Role of Anatolian Civilization on the Transition in Veterinary Art", TIHO-Anzeiger, 6 (2): 30-31, 1977.

Dinçer F; "Some Notes on the Treatment of Human and Animal Diseases in the Folklore of Turkey and the Balkan Countries", Deutsche Tierärztliche Wochenschrift, 95(10): 419-420, 1988.

Dinçer F; "A Survey of Veterinary Education and Administration in Turkey", Deutsche Tierärztliche Wochenschrift, (98): 179-180, 1991.

Doğanay S; "Die Geschichtliche Entwicklung der Deutsch-Türkischen Tierärztlichen Beziehungen", Hannover, Tierärztliche Hochschule Diss., 1986.

Doğanay S; "Die Historische Entwicklung der Fleischbeschau und der Schlachthöfe", Deutsche Tierärztliche Wochenschrift, 95(10): 421-424, 1988.

Doğanay S; "Über Die Narkose beim Hund im 19. Jahrhundert", Kleintierpraxis, 34: 121-125, 1989.

Doğanay Feldhaus S, Özgür A; "Die Stellung der Frau Als Tierärztin in der Türkei", Vet Journal für den Veterinär, 6(1): 30-35, 1991.

Doğanay Feldhaus S, Dinçer F; "Der grosse Türkische Nationaldichter und Tierarzt Mehmet Akif Ersoy (1873-1936)", Historia Medicinae Veterinariae, 26(2): 57-64, 2001.

Erk N; "Abu Bekr and Arabic Veterinary Medicine in the XIV th. Century", Michigan State University Veterinarian, 20(3): 114-118, 1960.



Erk N; "A Study of the Veterinary Section of Ibn Al-Awwam's Kitab al-Falaha", Michigan State University Veterinarian, 21(1): 42-45, 1961.

Erk N; "Adil Mustafa (Adil Bey), A Pioneer Veterinary Bacteriologist in Turkey", Historia Medicinae Veterinariae, 2(4): 99-101, 1977.

İzmirli S, Aldavood SJ, Yaşar A, Phillips CJC; "Introducing Ethical Evaluation of the Use of Animals in Experiments in the Near East ", Alternatives to Laboratory Animals, 38(4): 331-336, 2010.

İzmirli S, Phillips CJC; "The Relationship Between Student Consumption of Animal Products and Attitudes to Animals in Europe and Asia", British Food Journal, 113(3): 436-450, 2011.

İzmirli S, Phillips CJC; "Attitudes of Australian and Turkish Veterinary Faculty toward Animal Welfare", Journal of Veterinary Medical Education, 39(2): 200-207, 2012.

İzmirli S, Yiğit A, Phillips CJC; "Attitudes of Australian and Turkish Students of Veterinary Medicine Toward Nonhuman Animals and Their Careers", Society & Animals, 22(6): 580-601, 2014.

Melikoğlu B, Başağaç Gül RT, Özkul T; "Paul Ambroise Remlinger: A Pasteurien in Turkey and His Studies on Rabies", Revue de Médecine Vétérinaire, 160(7): 374-377, 2009.

Menteş Gürler A; "Animal Welfare Education in Turkey", Journal of Veterinary Medical Education, 34(5): 633-638, 2007.

Osmanağaoğlu Ş, Kalkan M, Melikoğlu B, Mentş Gürler A, Özkul T, Yiğit A; "Attitudes of Turkish Veterinary Educators to Problem-Based Learning", Journal of Animal and Veterinary Advances, 10(17): 2297-2300, 2011.

Özen A, Öztürk R, Yaşar A, Armutak A, Basağaç T, Özgür A, Şeker I, Yerlikaya H; "An Attitude of Veterinary Practitioners Towards Animal Rights in Turkey", Vet. Med.-Czech, Veterinární Medicína, 49(8): 298-304, 2004.

Özen A, Kalin R, Atil E, Yerlikaya H, Seker I, Çetinkaya B; "Evaluating the Curriculum of the Veterinary School of Fırat University, Turkey, in Terms of Professional and Technical Skills", Journal of Veterinary Medical Education, 31(3): 281-288, 2004.

Özen A, Onat N, Ozturk R, Yerlikaya H, Seker I; "A Survey of Expectations of Pet Owners from Veterinarians", The Indian Veterinary Journal, 81(12):1371-1375, 2004.

Özen R, Özen A; "Veterinary Education in Turkey", Journal of Veterinary Medical Education, 33(2): 187-196, 2006.

Özkul T, Genç SV, Doğan Ö, Özen A; "Views of Turkish Veterinary Practitioners on The Veterinary Consultation", Veterinary Record, 163: 189-190, 2008.

Özkul T, Başağaç Gül RT; "The Colloboration of Maurice Nicolle et Adil Mustafa, the Discovery of Rinderpest Agent", Revue de Médecine Vétérinaire, 159(4): 243-246, 2008.

Phillips CJB, Izmirli S, Aldavood J, Alonso M, Choe B, Hanlon A, Handziska A, Illmann G, Keeling L, Kennedy M, Lee G, Lund V, Mejdell C, Pelagic V, Rehn T; "An International Comparison of Female and Male Students' Attitudes to the Use of Animals", Animals, 1(1): 7-26, 2011.

Phillips CJB, Izmirli S, Aldavood J, Alonso M, Choe B, Hanlon A, Handziska A, Illmann G, Keeling L, Kennedy M, Lee G, Lund V, Mejdell C, Pelagic V, Rehn T; "Students' Attitudes to Animal Welfare and Rights in Europe and Asia", Animal Welfare, 21(1): 87-100, 2012.

Phillips CJB, Izmirli S; "The Effects of Level of Support for Animal Protection Organisations on Attitudes to the use of Animals and Other Social Issues", Animal Welfare, 21(4): 583-592, 2012.

Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Sivas Folklorunda Türk Çoban Köpeği Kangal", Zeitschrift für die Welt der Türken / Journal of World of Turks, 5(2): 193-214, 2013.

Yaşar A, Öztürk R, Özen A; "Animal Ethics Committees of Veterinary Schools in Turkey", The Indian Veterinary Journal, 83, 504-506, 2006.

Yerlikaya H, Ozen A, Yasar A, Armutak A, Ozturk R, Bayrak S, Gezman A, Seker I; "A Survey of Attitudes of Turkish Veterinary Students and Educators About Animal Use in Research", Vet. Med. Czech, Veterinární Medicína, 49(11): 413-420, 2004.

4. Bildiriler

4.1.Ulusal Bildiriler



Armutak A; "Mitolojide Hayvan", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 441-460, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Armutak A; "Tek Tanrıca Kutsal Metinlerde Hayvan Hakları", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 469-490, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Armutak A; "Kent Kültürü Nedir? Bu Kültürde Hayvanların Yeri Ne Olmalıdır?", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi, İstanbul, s. 139-143, 12-13 Ekim 2012.

Arslan ES; "Muğla İli Tıbbî Folklorunda Uygulanan Bir Tedavi Metodu: Boynuzla Kan Alma", II. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri Kongresi, Tarsus, s.16, 26 Mayıs 2001.

Arslan ES, Başağaç RT, Öztürk R; "Veteriner Hekim Andına Etik Bir Bakış," II. Ulusal Tıbbi Etik Kongresi, Kapadokya, s. 89-96, 18-20 Ekim 2001.

Arslan ES; "Aydın İli ve Yöresi Tıbbî Folklorunda İnsanlarda Tedavi Amacı ile Kullanılan Bazı Hayvan Organları ve Hayvansal Ürünler", I. Edirne Tıp Tarihi Günleri Kongresi, Edirne, s. 232-252, 3-4 Ekim 2001.

Arslan ES, Sevimli Ş; "Sivas Yöresi Veteriner Folklorundan Bir Örnek: Çiçek Hastalığının Şifa Tası ile Tedavisi", VIII. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Divriği, Sivas, s. 35, 16-18 Haziran 2004.

Arslan ES; "Aydın Yöresinde Çalışan Özel (Serbest) Veteriner Hekimlerin Eğitim ve Deontolojik Eksiklikler Yönünden Değerlendirilmesi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 75-81, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Arslan ES, Bardakçıoğlu HE, Tanrıbuyurdu E; "Veteriner Hekim Gözüyle Sanatçı-Hekim Prof. Dr. Selahattin Batu", IV. Ulusal Veteriner Zootekni Kongresi, Aydın, s.100-101, 24-26 Mayıs 2012.

Arslan ES; "Tasvir-i Efkâr Gazetesi'nde Veteriner Hekimliği ve Hayvancılığa İlişkin Haberler", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 147-148, 21-23 Mayıs 2014.

Aslım G, Yiğit A, Yaşar A; "Ekosistem Köprülerinin (Ekodük) Yaban Hayatı Korunmasındaki Rolü", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 41, 25- 26 Kasım 2010. Ayrıca bkz: "Ekosistem Köprülerinin (Ekodük) Yaban Hayatı Korunmasındaki Rolü", Türkiye Biyoetik Derneği Yayınları No: XVI, (Biyoetik Araştırmaları), İstanbul, s. 77-84, 2012.

Aslım G, Yaşar A; "Serbest Veteriner Hekimlerin Kullandıkları Kartvizitler Üzerine Bir Değerlendirme", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 317-320, 21-23 Mayıs 2014.

Aslım G, Yaşar A; "Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nda Görev Yapan Veteriner Hekimlerde Mobbing (Yıldıрма) Üzerine Bir Değerlendirme", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 325-328, 21-23 Mayıs 2014.

Ataç A, Yaşar A; "İlaç Araştırmalarında Etik Sorunlar Üzerine Bir Tutum Araştırması", IV. Tıbbi Etik Sempozyumu, Adana, s. 7, 11-14 Kasım 1999.

Ataman MB, Yaşar A; "Evcil Hayvanlarda Sperma Alma Yöntemlerinin Etik Açısından Değerlendirilmesi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 395-408, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Avcı A, Özen R; "Kara Hekim: Katran'ın Antalya Veteriner Hekimliği Folklorunda Hayvan Hastalıklarının Tedavisinde Kullanımı", IX. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Malatya, s. 21-22, 10-13 Haziran 2015.

Aydın E, Yiğit A; "Türkiye'de Suni Tohumlama Desteklemeleri Üzerine Bir Değerlendirme", VII. Ulusal Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Bilim Kongresi, Kars, s.26-27, 1-4 Temmuz 2013.

Bağdaş D, Özkul T; "İlk İnsandan Modern İnsana Hayvana Bakış: Sosyolojik Açısından Bir İnceleme", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 247-254, 24-26 Nisan 2008.

Bağlıoğlu M, Özen A; "Veteriner Hekimliği Açısından İnfomatik Devrimi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 365-377, 21-23 Mayıs 2014.

Bağlıoğlu M; "Veteriner Hekim Gözüyle Veteriner Hekim Cengiz Aytmatov Veteriner Hekimliği Yılları, Eserlerinde Hayvan Teması ve Ekolojiye Bakışı", 12. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi, Kazan, Tataristan, s. 1064-1076, 3-4 Eylül 2014.

Başağaç RT; "Dinlerde İnsan - Hayvan İlişkinin Etik Açısından Değerlendirilmesi", III. Tıbbi Etik Sempozyumu, Ankara, s. 161-165, 23-25 Ekim 1997.



Başağaç RT, Öztürk R; "Veteriner Hekimliği Tarihinde İz Bırakanlar Naki Cevad Akkerman", VI. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İzmir, s. 13, 22-24 Mayıs 2000.

Başağaç RT, Öztürk R, Koluman A; "Hayvan-İnsan Sözleşmesi Üzerine", II. Ulusal Tıbbi Etik Kongresi, Kapadokya, s. 97-104, 18-20 Ekim 2001.

Başağaç RT, Öztürk R, Özkul T; "Kurtuluş Savaşında Veteriner Hekimler" VII. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, s. 30, 4 Eylül 2002.

Başağaç RT, Özkul T; "Patriarşinin Köleleri: Kadınlar & Hayvanlar", 3. Ulusal Tıp Etiği Kongresi, Bursa, s. 492-497, 25-28 Haziran 2003.

Başağaç Gül RT; "Hayvan Gönenci ve Bilimsel Araştırmalarda Hayvan Kullanımı", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 93-98, 9-10 Haziran 2005.

Başağaç RT; "Hayvan Refahı ve Hayvanların Bilimsel Araştırmalarda Kullanılması", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 93-99, 9-10 Haziran 2005.

Başağaç Gül RT; "Prof. Dr. Ferruh Dinçer'in Bilimsel ve Meslek Yaşamından Kesitler", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 1-23, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Başağaç Gül RT; "Veteriner Hekim Sayımları", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 559-566, 30 Mart- 1 Nisan 2006.

Başağaç Gül RT; "Araştırmalarda Hayvan Kullanımı ve Etik", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, s. 15-22, Konya, 24-26 Nisan 2008.

Başağaç Gül RT; "Hayvan Haklarının Düşünsel Evrimi ve Günümüzde Olması Gerekli Durum", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi, İstanbul, s. 128-130, 12-13 Ekim 2012.

Başağaç Gül RT; "Veteriner Hekimliği Alanında Türk-Alman İlişkileri", Türk-Alman Bilim Yılı Açılış Toplantısı, Ankara, 16 Nisan 2014 (İç: Ankara Üniversitesi'nin Kuruluş Yıllarındaki Yabancı Bilim İnsanları, 2014 Türk-Alman Bilim Yılı Açılış Toplantısı Konuşmalar), Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, s. 101-112, 2015.

Başağaç Gül RT; "Türkiye'de Veteriner Hekimliğinde Etik Öğretimi", 8. TBD Sağlık Bilimlerinde Etik Eğitimi Sempozyumu, Ankara, s. 29-36, 2015.

Çöl R, İzmirli S; "Deneysel Sepsis Araştırmalarında Kullanılan Hayvanların Etik, Gönenc ve Deontolojik Açısından Değerlendirilmesi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 397-406, 24-26 Nisan 2008.

Demir P, Koç Uğurlu A, Arslan ES; "Veteriner Fakültesi Öğrencilerinin Veteriner Hekimlik Mesleğine ve İstihdam Alanlarına Yönelik Görüşleri: Kafkas ve Adnan Menderes Üniversitesi Örneği" IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 433-434, 21-23 Mayıs 2014.

Dere S, Yiğit A; "Mevzuat ve Etik Açısından Genetik ile İlgili Araştırmalarda Hayvan Kullanımı: Türkiye'de Mevcut Durum", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 407-415, 24-26 Nisan 2008.

Dinçer F, Dağlı N; "Son On Yılda Türk Basınında Halk Hekimliği", Türk Halk Hekimliği Sempozyumu, Ankara, 23-25 Kasım 1988. Kültür Bakanlığı Milli Folklor Araştırma Dairesi Yay:110, Seminer, Kongre Bildirileri Dizisi: 27, Ankara, s.109-124, 1989.

Dinçer F; "Türkiye'de Veteriner Hekimlik Tarihi Araştırmalarının Durumu, Tıp ve Bilim Tarihi Açısından Önemi", I. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, 17-19 Şubat 1988. Türk Tarih Kurumu Yayınları, VII. Dizi, Sayı:131, Ankara, s. 315-322, 1992.

Dinçer F, Mentеш A; "Veteriner Hekimliği ve Hayvan Hakları Açısından Etik Kurullar", 1.Tıp Etiği-Tıp Deontolojisi Sempozyumu, İstanbul, 20-21 Ekim 1994.

Dinçer F, Özgür A, Yerlikaya H; "Veteriner Hekimliği Tarihimizde Mikrobiyolojinin Dönüm Noktaları", I. Ulusal Veteriner Mikrobiyoloji Kongresi, Ankara, s. 1-7, 27-29 Eylül 1994.

Dinçer F; "Veteriner Hekimlik- Etik", Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Toplum ve Etik Bilimsel Toplantısı, Ankara, s. 8-10, 6 Aralık 1995.

Dinçer F, Yerlikaya H; "Veteriner Hekimliğinde İç Hastalıklar Dalının Türkiye'deki Tarihsel Gelişimi", 1. Ulusal İç Hastalıkları Kongresi, Elazığ, s. 1-9, 28-30 Eylül 1995.

Dinçer F; "Süheyl Ünver Arşivinin Veteriner Hekimliği Tarihine Katkısı Üzerine", IV. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, Türk Tıp Tarihi Kurumu Yayınları No: 4, s. 29, 17-20 Eylül 1996.



Dinçer F; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Biyografi Çalışmalarının Tarihsel Açından Değerlendirilmesi", IV. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, s. 30, 17-20 Eylül 1996.

Dinçer F; "Veteriner Hekimliğinde Geçmişten Geleceğe Klinik Bilimleri", II. İç Hastalıkları Kongresi, İstanbul, s. 7-9, 2-4 Temmuz 1997.

Dinçer F, Menteş A, Yaşar A; "Uluslararası ve Ulusal Binicilik Federasyonları Veteriner Hekimliği Yönetmeliklerinin Mesleki ve Etik Açından Değerlendirilmesi", Spor Atı Cerrahisi Sempozyumu, Bursa, s. 102-107, 1-4 Mayıs 1997.

Dinçer F, Özgür A; "Tıp ve Bilim Tarihi Açısından Baytarnameler", V. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Ankara, s. 357-364, 16-18 Mart 1998.

Dinçer F, Özgür A, Menteş A; "Cumhuriyetin 75. Yılında Veteriner Hekimliği Tarihi Çalışmaları", Türkiye'de Bilim Teknoloji Tıp Tarihi Çalışmaları (1973-1998): Son 25 Yılın Değerlendirmesi ve Yeni Ufuklar Sempozyumu, İstanbul, 19-20 Ekim 1998. Türkiye'de Bilim Teknoloji ve Tıp Tarihi Çalışmaları (1973-1998), İÜ Rektörlük Yay. No: 4231, Ankara, s. 305-323, 2000.

Dinçer F, Özgür A, Özen A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Eğitiminde Farmakoloji ve Toksikoloji Konusunda Gelişmeler", IV. Eczacılık Tarihi Toplantısı, 4-5 Haziran 1998, Marmara Üniversitesi Yay. No: 657, İstanbul, s. 367-381, 2000.

Dinçer F; "Türkiye Cumhuriyeti'nin 75 Yılında Veteriner Hekimliğinin Bilimsel Bilançosu", Türkiye Cumhuriyetinin 75. Yılında Bilim "Bilanço: 1923-1998" Ulusal Toplantısı, İstanbul, 8-9 Ekim 1999, I. Kitap, I. Cilt, TÜBİTAK Matbaası, Ankara, s. 335-368, 1999.

Dinçer F, Yerlikaya H; "Dünyada Veteriner Hekimliği Tarihi Çalışmaları ve Tıp Tarihi Açısından Önemi", III. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, 20-22 Eylül 1993, Türk Tarih Kurumu Yayınları, VII. Dizi, Sayı; 131b, s. 119-131, 1999.

Dinçer F, Yaşar A; "Türklerde Atçılık ve Binicilik Tarihi", I. Ulusal Atçılık Sempozyumu, Konya, s. 1-21, 21-22 Ekim 1999.

Dinçer F, Öztürk R; "Veteriner Hekim Gözüyle Atasözlerinden Örnekler", I. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Adana, s. 10, 20-22 Mayıs 1999.

Dinçer F; "Osmanlı Devletinde Sağlık Alanına Veteriner Hekimlerin Katkıları", Osmanlı Devleti'nde Sağlık Hizmetleri Sempozyumu, Ankara, s. 263-271, 6 Aralık 1999.

Dinçer F; "Türkiye'de XX. Yüzyıl Veteriner Hekimliğinin Anatomo-Patolojisi Üzerine", VI. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İzmir, s.21, 22-24 Mayıs 2000.

Dinçer F; "Tıp ve Veteriner Hekimliği Etiğine Komparatif Bir Yaklaşım", II. Ulusal Tıbbi Etik Kongresi, Kapadokya, s. 10-17, 18-20 Ekim 2001.

Dinçer F; "'Türkiye'de Veteriner Farmakoloji' Zaman Dizinsel Bir Yaklaşım", I. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi, Ankara, s. 1-2, 22-24 Eylül 2005.

Dinçer F; "Veteriner Hekimliğinde Tarih Araştırmaları", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 51-65, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Dinçer F; "Ölümünün Otuzbeşinci Yılında Prof. Dr. Selahattin Batu", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 23-45, 24-26 Nisan 2008.

Dinçer F; "Veteriner Hekimliği ve Biyoetik", V. Tıp Etiği Kongresi, 13-15 Kasım 2008, Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XII, Ankara, s. 30-38, 2009.

Dinçer F; "Bir Ömür Böyle Geçti - Prof. Dr. Nihal Erk'in Yaşamından Kesitler (Ankara 1921- İstanbul 11 Şubat 2014)", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 39-53, 21-23 Mayıs 2014.

Doğan Ö; "Veteriner Hekimliği Tarihinde Hijyen ve Profilaksi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 95-116, 24-26 Nisan 2008.

Doğan Ö, Yüksel E; "Çevresel Değişimler ve Hayvan Kaynaklı Patojenler", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 44, 25-26 Kasım 2010.

Doğan Ö, Yüksel E; "Halk Hekimliğinde Çobanlık", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 28-29, 22-25 Mayıs 2013.

Doğan Ö; "Felâhat", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 431-432, 21-23 Mayıs 2014.



Doğanay Feldhaus S; "Prof. Dr. Ernst-Heinrich Lochmann'ın 80. Doğum Gününde Hayatı, Akademik Kişiliği ve Çalışmaları", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 25-36, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Doğanay Feldhaus S; "Prof. Dr. Ernst-Heinrich Lochmann Anısına - Hayatı, Akademik Kişiliği ve Çalışmaları", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 55-71, 21-23 Mayıs 2014.

Erk N; "Türkiye'de Veteriner Tarihinin Tarihi ve Selahattin Nejat Yalkı", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 9-13, 24-26 Nisan 2008.

Genç SV; "Derin Ekoloji Penceresinden Hayvana Bakış", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 461-468, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Genç SV; "Bir Mezar Taşı", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 473-475, 24-26 Nisan 2008.

Genç SV; "Deney Hayvanlarına İlişkin Yönetmelik Üzerine Görüşler", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 375-381, 24-26 Nisan 2008.

Genç SV; "Osman Hamdi Tablolarında Hayvan Figürleri", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 447-460, 24-26 Nisan 2008.

Genç SV; "Hayvan Hakları, Veteriner Hekimliği ve Etik - Hesiodos'un Hayvanları", V. Tıp Etiği Kongresi, Ankara, s. 61, 13-15 Kasım 2008, Ayrıca bkz; "Hesiodos'un Hayvanları (Bir İlişkiye Tarihten ve Yeniden Bakış)", V. Tıp Etiği Kongresi Bildirileri, Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XII, Ankara, s. 99-105, 2009.

Genç SV, Pak O; "Bir Minyatür Üzerinden İnsan-Hayvan-Doğa İlişkisi", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 157, 25-26 Kasım 2010.

Genç SV, Çobanoğlu N; "Karantina Meclisleri", Dr. Hikmet Boran 2. Ulusal Tıp Günleri, Antalya, s. 10-11 Aralık 2011.

Genç SV, Ülman YI; "Organize Sanayi Bölgelerindeki Sokak Hayvanları: Sorunun Sorunsala Dönüşmeden Çözümü", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi "Değişen Dünyada Biyoetik", Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XVIII, İstanbul, s. 153-156, 12-13 Ekim 2012.

Genç SV, Özgür A; "Türkiye Biyoetik Derneği 2007-2012 Çalışmaları Üzerine Kesitsel Bir İnceleme", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 75-76, 21-23 Mayıs 2014.

Genç SV, Tekiner H; "Tıp ve Eczacılığın Sembolü Yılan Figürünün Ekslibristteki Yansımaları", IX. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Malatya, s. 33, 10-13 Haziran 2015.

İzmirli S, Dere S; "Türkiye'de ve Dünya'da Broiler Gönencine Karşı Farklı Yaklaşımlar", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 391-396, 24-26 Nisan 2008.

İzmirli S, Yaşar A; "Avrupa Birliği ve Türkiye'deki Deney Hayvanları Gönenci ile İlgili Yasal Düzenlemelerin Karşılaştırılması", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 385-388, 21-23 Mayıs 2014.

Kahya E, Melikoğlu B; "Tarihte Bazı Hayvansal Yağların Medikal Amaçlı Kullanımı Üzerine Bir Araştırma", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 89-94, 24-26 Nisan 2008.

Kızıltepe A; "Kuruluşundan Bugüne Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 593-602, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Kızıltepe A, Melikoğlu B; "Türk Veteriner Hekimleri Birliğinin Tarihsel Gelişimine İlişkin Ön Araştırmalar", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 213, 24-26 Nisan 2008.

Kızıltepe A, Melikoğlu Gölçü B, Yiğit A; "Göle İnekhanesi'nin Kuruluşu ve Tarihsel Gelişimi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 389-390, 21-23 Mayıs 2014.

Koç A, Küçükaslan Ö; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Ambleminin Tarihsel Gelişimi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Derneği Sempozyumu, Konya, s. 439-444, 24-26 Nisan 2008.

Küçükaslan Ö, Yerlikaya N, Tekin K; "Prof. Dr. M. Afif Sevinç: Hayatı ve Çalışmaları", 7. Ulusal Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Bilim Kongresi, Kars, s. 122-123, 1-4 Temmuz 2013.

Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "Yüksek Ziraat Enstitüsünde Tarihi Bir Gelenek: Ant İçme", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 421-422, 21-23 Mayıs 2014.



Küçükaslan Ö, Küçükaslan İ; "Prof. Dr. Hüseyin Erk'in Yaşamı ve Çalışmaları Üzerine Bir Araştırma", VI. Türk Veteriner Jinekoloji Derneği Ulusal Kongresi, Fethiye, s. 152-153, 15-18 Ekim 2015.

Melikoğlu B; "Osmanlı Toplumunda Hayvana Yaklaşım", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 603-618, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Melikoğlu B, Dinçer F; "Deve Üzerine Yazılmış İki Kitabın Veteriner Hekimliği Tarihi Açısından İncelenmesi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 175-181, 24-26 Nisan 2008.

Melikoğlu Gölcü B, Osmanağaoğlu Ş; "Mehmet Âkif Ersoy ve Türkiye'de Veteriner Hekimliği Tarihinde Mikrobiyoloji", Ölümünün 75. Yıldönümünde Veteriner Hekim Mehmet Âkif Ersoy Sempozyumu, Samsun, s.14-21, 27 Aralık 2011.

Melikoğlu B, Koç Uğurlu A; "Kent Yaşamında Sokak Hayvanlarına Etik Açısından Bir Değerlendirme: Çözülebilir Bir Sorun mu? Gözden Çıkarılan Bir Tür mü?", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 45, 25-26 Kasım 2010. Ayrıca bkz; "Kent Yaşamında Sokak Hayvanlarına Etik Bir Değerlendirme: Çözülebilir Bir Sorun mu? Gözden Çıkarılan Bir Tür mü?", Türkiye Biyoetik Derneği Yayınları No: XVI, (Biyoetik Araştırmaları), İstanbul, s. 93-100, 2012.

Melikoğlu B, Osmanağaoğlu Ş; "Ondokuz Mayıs Üniversitesi Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu Üzerine Bir Değerlendirme", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi, İstanbul, s. 131, 12-13 Ekim 2012.

Melikoğlu Gölcü B, Erer S; "Mülkiye Baytar Mektebi Âlisi Ders Programı-1896", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 125-126, 21-23 Mayıs 2014.

Melikoğlu Gölcü B, Sanal Ş; "Türk Veteriner Hekimliği Tarihinde Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 413-420, 21-23 Mayıs 2014.

Menteş A, Özgür A, Dinçer F; "Bursa Kütüphanelerinde Veteriner Hekimliği Alanındaki Yazmalar ve Bunlar Üzerinde Yapılan Çalışmaların Önemi", Bursa Tıp Tarihi Günleri Sempozyumu, Bursa, s. 13, 14-15 Mayıs 1992.

Menteş A; "Nobel Ödülleri Açısından Türkiye'de Tıp ve Veteriner Hekimliği Tarihimize Bir Bakış", III. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Ankara, s. 133-138, 20-23 Eylül 1993.

Menteş A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Etiği," IV. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, s.62, 18-20 Eylül 1996.

Menteş A, Özgür A, Arslan S; "Türk Veteriner Hekimliğinde Kadınlar ve Sağlık Alanına Katkıları", Sağlık Alanında Türk Kadını Sempozyumu, İstanbul, s. 442-450, Mayıs 1998.

Menteş A; "Burdur İli ve Çevresi Hayvan Yetiştiriciliğinde Halk Hekimliği Bilgilerinin Yeri", I. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Adana, s.19, 20-22 Mayıs 1999.

Menteş Gürler A; "Türkiye Tıftık Cemiyetinin Kuruluşu ve Çalışmaları", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 219-230, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Menteş Gürler A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliğinde Deontoloji Konusuna Tarihsel Bir Bakış", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 241-262, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Menteş Gürler A; "Köpekler ve Melekler", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 567-569, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Menteş Gürler A, Osmanağaoğlu Ş; "Cumhuriyet'in İlk 10 Yılında Veteriner Hekimlik Açısından Değerlendirilmesi: II. Kurumlar", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 127-139, 24-26 Nisan 2008.

Menteş Gürler A; "Hayvan Refahı Alanına Biyoetik Açısından Bir Bakış", 8. TBD Sağlık Bilimlerinde Etik Eğitimi Sempozyumu, Ankara, s. 191, 1-3 Kasım 2013.

Menteş Gürler A; "Hayvan Yetiştiriciliği Uğraşı Açısından İnsan-Hayvan Etkileşimi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 279-280, 21-23 Mayıs 2014.

Menteş Gürler A, Sanal Ş; "Türkiye'de Biyokimya Araştırmalarında Hayvan Kullanım Etiği", 7. Ulusal Veteriner Biyokimya ve Klinik Biyokimya Kongresi, Samsun, s. 137-138, 28-30 Mayıs 2015.

Onar V, Pazvant G, Alpak H, Armutak A, Karamut İ, Gökçay M; "İstanbul Yenikapı-Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntılarının Ön İnceleme Sonuçlarının Veteriner Hekimliği Tarihi Açısından Önemi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 71-80, 24-26 Nisan 2008.



Onar V, Pazvant G, Armutak A; "İstanbul Yenikapı Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntılarının Radyokarbon Tarihlendirme Sonuçları", İstanbul Arkeoloji Müzeleri 1. Metro-Marmaray Kurtarma Kazıları Sempozyumu, İstanbul, s. 249-256, 5-6 Mayıs 2008.

Onar V, Armutak A, Alpak H, Pazvant G; "Marmaray-Metro Arkeolojik Kazıları'ndan Çıkarılan Bizans İstanbul'u Periyoduna Ait Farklı Türdeki Hayvan Kemiklerinde Saptanabilen Deformasyonlar ile Olası Ölüm Nedenlerinin Veteriner Hekimliği Tarihi Açısından Değerlendirilmesi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 109-117, 21-23 Mayıs 2014.

Osmanağaoğlu Ş; "Hayvan Hakları ile Hayvan Gönencinin Ayrımı ve Veteriner Hekimin Yeri", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 67-74, 9-10 Haziran 2005.

Osmanağaoğlu Ş; "Hayvan Gönenci Yönünden Bazı Uluslararası Kuruluşlar, Avrupa Birliği ve Türkiye'deki Uluslararası Hayvan Ticareti ile Taşımacılığının Değerlendirilmesi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 271-282, 30 Mart- 1 Nisan 2006.

Osmanağaoğlu Ş; "Cumhuriyet Dönemi Hayvancılık Politikaları ve Kooperatifçilik", Gazi Üniversitesi KOOP-MER 2007 Ulusal Kooperatifçilik Sempozyumu, Ankara, s. 29-34, 25-26 Mayıs 2007.

Osmanağaoğlu Ş; "Cumhuriyet Döneminde Tahaffuzhane ve Gümrük Veteriner Müdürlüklerinin Yapılandırılması", Ege Üniversitesi Atatürk Dönemi Sağlık Tarihi Kongresi, İzmir, s. 643-646, 6-9 Kasım 2007.

Osmanağaoğlu Ş, Mentеш Gürler A; "Cumhuriyet'in İlk 10 Yılı'nın Veteriner Hekimlik Açısından Değerlendirilmesi: I. Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Diğer Önemli Konular", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 119-126, 24-26 Nisan 2008.

Osmanağaoğlu Ş; "Cumhuriyet Döneminde Nalbant Okulları, Kursları ve Nalbantlık", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 151-155, 24-26 Nisan 2008.

Osmanağaoğlu Ş, Melikoğlu Gölcü B; "Safahat'ta Veteriner Hekimliğine Dair İzler", Ölümünün 75. Yıldönümünde Veteriner Hekim Mehmet Âkif Ersoy Sempozyumu, Samsun, s. 22-26, 27 Aralık 2011.

Özen A, Özgür A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Alanındaki Eski Harfli Süreli Yayınlar Üzerinde Tarihsel İnceleme", V. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Ankara, s. 501-512, 16-18 Mart 1998.

Özen A, Yerlikaya H; "Ondördüncü Yüzyıla Ait Baytarnamelerde Kullanılan Bitkisel İlaç Hammaddelerine Örnekler", XIII. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı, İstanbul, s. 15, 20-22 Eylül 2000.

Özen A, Yerlikaya H; "Ondördüncü Yüzyıla Ait Bir Baytarnamenin Tıp, Veteriner Hekimliği ve Bilim Tarihi Açısından Değerlendirilmesi", VI. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İzmir, s. 59, 22-24 Mayıs 2000.

Özen A; "Türkiye'deki Baytarnama Araştırmalarının Yarım Yüzyıllık Bilançosu", VII. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İstanbul, s. 16, 4 Eylül 2002.

Özen A; "Tarihin ve Duyguların Derinliklerinde At", II. Ulusal Atçılık Sempozyumu, Nevşehir, s. 54-55, 3-6 Haziran 2004.

Özen A, Devecioğlu S, Öztürk R; "Türk Tarihinde Atlı Sporlar," II. Ulusal Atçılık Sempozyumu, Nevşehir, s. 56-57, 3-6 Haziran 2004.

Özen A; "Dimyat'taki Pirinç Evdeki Bulgur", I. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi, Ankara, s. 61-66, 22-24 Eylül 2005.

Özen A, Özkul T; "Ulusal Güvenlik Kavramına Kuş Gribinin Garipliğinden Bir Bakış", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 305-326, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Özen A; "Dejavu: Ahır Ruhu'nun Dönüşü", IX. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Kayseri, s. 510-514, 24-27 Mayıs 2006.

Özen A; "Hayvanlarla Olan İlişkimizi Düzenlemede Anahtar Tutum: 'Hiç Değilse...'", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 75-82, 9-10 Haziran 2005. Ayrıca bkz; "Hayvanlara Yönelik Tutum Analizi: Hiç Değilse..." I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 423-432, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Özen A, Taşkın Ü; "Bir Baytarnameden Genel Tarihe Düşürülen Notlar", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 81-88, 24-26 Nisan 2008.

Özen A; "Türkçe Atasözleri ve Deyimlerde Hayvan Derogasyonu", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 42, 25- 26 Kasım 2010.



Özen A; "T.C. Mevzuatında Sokak Hayvanlarına Yönelik Yapılanma," Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi "Değişen Dünyada Biyoetik", Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XVIII, İstanbul, s. 131-138, 12-13 Ekim 2012.

Özen A; "Üç Vakte Kadar'ın Beş Bin Yıllık Evrimi", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 49-50, 22-25 Mayıs 2013.

Özen A, Doğan Ö; " 'Ceride-i Baytariyye ve Zirâiyye' Adlı Gazetenin Veteriner Hekimliği Tarihi Yönünden İncelenmesi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s.155-249, 21-23 Mayıs 2014.

Özen A, Özen R; "Veteriner Fakültesi Öğrencilerinin Etik Karar Verme Sürecindeki Yaklaşımları Üzerine Nitel Bir Araştırma", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 299-315, 21-23 Mayıs 2014.

Özen R; "Hayvan Gönencinde Etik Karar Verme Süreci ve Temel Etik İlkeler", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 83-92, 9-10 Haziran 2005.

Özen R; "Türkiye'de Üretilen İlk Veteriner İlacı: Distofajin", I. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi, Ankara, s. 67-71, 22-24 Eylül 2005.

Özen R; "Türkiye'de Veteriner İlaç Reklâmlarına Bir Örnek: Neşet Karadoğan ve Paul Dellasuda İlaç Tanıtım Zarfı", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 571-580, 30 Mart- 1 Nisan 2006.

Özen R, Özen A; "Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Elemanlarının Araştırmalarda Hayvan Kullanımı Konusundaki Yaklaşımları", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 383-387, 24-26 Nisan 2008.

Özen R, Yüksel E; "Kayseri Folklorunda Hayvanlarla İlgili İnanışlar Üzerine Bir Değerlendirme", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 50-51, 22-25 Mayıs 2013.

Özen R; "Osmanlı Devleti Döneminde Veteriner Hekimlerin Eczanelerde Hasta Kabulüne Dair Örnekler", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 127-134, 21-23 Mayıs 2014.

Özgür A; "Halk Sağlığı Çalışmalarında Veteriner Hekimliğin Rolü", Konukevi çevresinden 10. Yıl Seçkisi, Biyoetik Derneği Yayınları No:4, Ankara, s. 85-92, 1998.

Özgür A; "Türkiye'de Yükseköğretim Tarihinde Veteriner Hekimliğin Yeri", III. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Ankara, 20-23 Eylül 1993. Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara, s. 139-149, 1999.

Özgür A, Yaşar A; "Divan-ü Lugat-it-Türk'te Hayvancılık ve Veteriner Hekimliğe İlişkin Bilgiler", Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, I. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri", Adana, s. 23, 20-22 Mayıs 1999.

Özgür A, Özen A; "Türkiye'de Bilimsel Veteriner Hekimliği Eğitiminden Önce Hayvan Hastalıklarında Kullanılan İlaçlar", 4. Eczacılık Tarihi Toplantısı, 4-5 Haziran 1998, İstanbul, s. 333-356, Marmara Üniversitesi Yayın No: 657, Eczacılık Fakültesi Yayın No: 15, İstanbul, 2000.

Özgür A, Yaşar A, Başağaç T; "Türkiye'de Suni Tohumlamanın Tarihsel Gelişimi", II. Ulusal Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Kongresi, Konya, s. 5, 4-6 Eylül 2002.

Özgür A; "Bilimsel Araştırmalarda Hayvan Kullanımı ve Seçenekler", 3. Ulusal Tıp Etiği Kongresi, Bursa, s. 366-372, 25-28 Haziran 2003.

Özgür A; "Cumhuriyetin 100. Yılında Veteriner Hekimliğin Örgütlenmesi", Türk Veteriner Hekimleri Birliğinin 50. Kuruluş Yılı, 4. Dünya Veteriner Hekimleri Günü, Cumhuriyetin 100. Yılında Veteriner Hekimlik Paneli Ankara, s. 73-80, 2004.

Özgür A; "Türk Veterinerlik Mevzuatının Hayvan Refahı Açısından Değerlendirilmesi", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 49-52, 9-10 Haziran 2005.

Özgür A; "Nevsal-i Baytârî- Bir İnceleme", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 161-170, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Özgür A; "Veteriner Hekim Gözüyle Orta Asya'da Kutsal Bitkiler ve Hayvanlar Kitabına Bir Bakış", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 183, 24-26 Nisan 2008.

Özgür A; "Yaşam-Hayvan-İnsan", V. Tıp Etiği Kongresi, Ankara, s. 62-63, 13-15 Kasım 2008. Ayrıca bkz; "Yaşam -Hayvan - İnsan", Tıp Etiğinden Biyoetiğe (V. Tıp Etiği Kongresi Bildirileri), Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XII, Ankara, s. 106-113, 2009.



Özgür A; "Yoğurt-Türk Basili-Bir Yanılsama mı?", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 149-150, 21-23 Mayıs 2014.

Özkul T; "AB'ye Uyum Sürecinde Türk Veteriner Hekimliğine Bir Bakış", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 283-304, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Özkul T; "Veteriner Hekimliği Etiği Özelinde 'Özerklik' İlkesi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 581-592, 30 Mart- 1 Nisan 2006.

Özkul T; "Mevzuat ve Temel Etik İlkeler Kapsamında Hayvan Deneyleri Etik Kurullarının Değerlendirilmesi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 367-374, 24-26 Nisan 2008.

Özkul T; "Aesculap Otoritesinin Veteriner Hekimliği Özelinde Değerlendirilmesi", II. Uluslararası Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Kongresi, Bursa, s. 347-352, 4- 7 Kasım 2009.

Özkul T; "Bursa'da Hayvan Destekli Terapi Uygulamaları", Uludağ Üniversitesi II. Ar-Ge Günleri, Bursa, 13-15 Kasım 2012.

Özkul T; "Veteriner Hekimliği Eğitiminde Vizyontele", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 379-380, 21-23 Mayıs 2014.

Özkul T; "Veteriner Hekimliği Perspektifinden İnsan-Hayvan Etkileşimi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 281-282, 21-23 Mayıs 2014.

Özkul T; "Türkiye'de Hayvan Destekli Terapi Uygulamalarından Örnekler", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 293-294, 21-23 Mayıs 2014.

Salt Ş, Salt S; "Modern Çağda Anestezi Biliminin Tarihçesi", Veteriner Cerrahi Kongresi, Sarıkamış, Kars, s. 53, 1996.

Sanal Ş, Melikoğlu Gölcü B; "Dünden Bugüne Samsun-Sinop Bölgesi Veteriner Hekimler Odası", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 439-446, 21-23 Mayıs 2014.

Sanal Ş, Erler MY, Menteş Gürler A; "Trabzon Vilayeti Hayvan Ekolojisinin Tarihsel Panoramasından Bir Örnek: Osmanlı Salnameleri", IX. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Malatya, s. 59-60, 10-13 Haziran 2015.

Sanal Ş, Menteş Gürler A; "Türkiye'de Biyokimyasal Çalışmalarda Hayvan Deneyleri Etik Kurullarının Yeri ve Önemi", 7. Ulusal Veteriner Biyokimya ve Klinik Biyokimya Kongresi, Samsun, s. 11-12, 28-30 Mayıs 2015.

Sevimli Ş, Arslan ES, Sevimli Z; "Multidisipliner Çalışmanın Sağlık Etiği İlkeleri Çerçevesinde Çevre Sağlığı Uygulamalarındaki Önemi", V. Ulusal Temiz Enerji Sempozyumu, UTES-17, Su Vakfı Yayınları, İstanbul, s. 16-23, 26-28 Mayıs 2004.

Sevimli Ş, Arslan ES; "Türk Destanlarında Sağlık Temasının Değerlendirilmesi", VIII. Türk Tıp Tarihi Kongresi, Divriği- Sivas, s. 94, 16-18 Haziran 2004.

Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Orta Anadolu Bozlak Kültürü Folklorik Veteriner Hekimliğinde Kullanılan Hayvansal Droglar", VII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Mersin, s. 25-26, 11-14 Mayıs 2011.

Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Sivas Folklorunda Türk Çoban Köpeği Kangal", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 60-61, 22-25 Mayıs 2013.

Sinmez ÇÇ, Yiğit A; "Sivas Folklorunda Davar Yüzü (Saya Gezme) ve Koç Katım Töreni", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 61-62, 22-25 Mayıs 2013.

Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Sivas İli Veteriner Hekimliği Folklorunda Evcil Hayvan Hastalıkları ve Tedavi", 10. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresi, Nevşehir, s. 74-75, 1-4 Haziran 2013.

Sinmez ÇÇ; "Türkiye'nin Orta ve Yukarı Kızılırmak Havzasında Folklorik Uygulamalar: At Hastalıkları ve Terapi Yöntemleri", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 427-430, 21-23 Mayıs 2014.

Sinmez ÇÇ, Aslım G, Yaşar A; "İç Anadolu Bölgesi Halk Veteriner Hekimliğinde Dermatolojik Hastalıklarda Uygulanan Bitkisel Tedavi Örnekleri", XI. Türk Eczacılık Tarihi Toplantısı, Kayseri, s. 28, 25-28 Mayıs 2014.

Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Konya Bölümü Folklorik Veteriner Hekimliğinde Ruminantlarda Doğum Bilgisi ve Jinekoloji", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 119-122, 21-23 Mayıs 2014.



Sinmez ÇÇ, Yiğit A, Aslım G; "Byerley Türk: İngiliz Atlarının Atası Bir Türk Atı", IX. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Malatya, s. 64-65, 10-13 Haziran 2015.

Tong E, Özdemir HG, Aslım G; "İzmir Veteriner Hekimler Odası Haysiyet Divanı Kararlarının 'Gizliliğe Saygı İlkesi' Çerçevesinde Değerlendirilmesi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 321-324, 21-23 Mayıs 2014.

Türkmenoğlu E, Yaşar A; "Avrupa Birliği Gıda Mevzuatı ve Türkiye'deki Durum", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 477-482, 24-26 Nisan 2008.

Türkmenoğlu E, Yaşar A; "Veteriner Hekimliğinde Estetik Olgusu", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 483-488, 24-26 Nisan 2008.

Türkmenoğlu E; "Veteriner Hekimliği ve Empati", V. Tıp Etiği Kongresi, Ankara, s. 66-67, 13-15 Kasım 2008. Ayrıca bkz; "Veteriner Hekimliği ve Empati", Tıp Etiğinden Biyoetiğe (V. Tıp Etiği Kongresi Bildirileri), Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XII, Ankara, s. 114-117, 2009.

Türkmenoğlu E; "Kuruluşundan Günümüze Yüzüncü Yıl Üniversitesi Veteriner Fakültesi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 101-108, 21-23 Mayıs 2014.

Yerlikaya H, Dinçer F; "Veteriner Hekimliğinde İç Hastalıkları Dalının Türkiye'deki Tarihsel Gelişimi", I. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresi, Elazığ, s. 1-9, 28-30 Eylül 1995.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliğinde Ötanazi (Euthanasia)", III. Tıbbi Etik Sempozyumu, Ankara, s. 127-136, 23-25 Ekim 1997.

Yaşar A, Mentş A, Dinçer F; "Türk Tarihinde At ve Atlı Sporlar", Spor Atı Cerrahisi Sempozyumu' 97, Bursa, s. 2-11, 1-4 Mayıs 1997.

Yaşar A, Dinçer F; "Osmanlı Döneminde Atlı Sporlar", Osmanlıda Spor Sempozyumu, Konya, s. 21-36, 26-27 Mayıs 1999.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Etiğinin Uluslararası Durumu", II. Ulusal Tıbbi Etik Kongresi, Kapadokya, s. 80-88, 18- 20 Ekim 2001.

Yaşar A, Özgür A, Öztürk R; "Türkiye'de Veteriner Patolojinin Tarihi Gelişimi", I. Veteriner Patoloji Kongresi, Konya, s 2-3, 1-4 Ekim 2002.

Yaşar A, Özen A; "XIX. Yüzyılda Düzenlenmiş Olan Uluslararası At Sergilerine Osmanlı Devletinin Katılımı ile İlgili Bazı Belgelerin Veteriner Hekimliği Tarihi Açısından Bir Değerlendirmesi," II. Ulusal Atçılık Sempozyumu, Nevşehir, s. 136-137, 3-6 Haziran 2004.

Yaşar A; "Tarihsel Bir Bakış Açısıyla Hayvan Gönenci: Veteriner Hekimliği Etiği, Hayvan Kullanım Etiği, Hayvan Gönenci ve Veteriner Hekim İlişkisi", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 53-66, 9-10 Haziran 2005.

Yaşar A; "Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nde Hayvan Gönenci Eğitimi", Türkiye'de Birinci Hayvan Refahı ve Veteriner Hekimliği Eğitimi Konferansı, Ankara, s. 37-47, 9-10 Haziran 2005.

Yaşar A, Ataman MB; "Koyunlarda Suni Tohumlama Uygulamaları ve Etik Açısından Değerlendirilmesi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 385-394, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Etiği, Hayvan Gönenci ve Hayvan Hakları İlişkisi", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 433-440, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Yaşar A, İzmirli S; "Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Etik Kurulu Üzerine Bir Değerlendirme", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 493-502, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Yaşar A, Özen A, Özgür A; "'Osmanlı Atları' Üzerine Bir İnceleme," II. Ulusal Atçılık Sempozyumu, Nevşehir, s. 58-59, 2004. Ayrıca bkz; "'Osmanlı Atları' Üzerine Bir İnceleme," I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, s. 519-530, Elazığ, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Yaşar A, İzmirli S; "Veteriner Hekim Adnan Ertanık ve Türkiye'de Serbest Veteriner Hekimliğin Gelişim Süreci", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya s. 199, 24- 26 Nisan 2008.

Yaşar A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "İç Anadolu Bölgesi Konya Bölümü Folklorunda Evcil Hayvanların Paraziter Hastalıkları ve Tedavi Yöntemleri", 18. Ulusal Parazitoloji Kongresi, Denizli, s. 33, 29 Eylül- 5 Ekim 2013.



Yaşar A, Aslım G; "Veteriner Hekim Muayenehane, Poliklinik ve Hayvan Hastanelerinin Tabela ve Dış Cephelelerinin Mevzuat Çerçevesinde Değerlendirilmesi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 295-298, 21-23 Mayıs 2014.

Yaşar A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "Konya Bölümü Halk Veteriner Hekimliğinde Kullanılan Bitkiler ve Bitkisel Tedaviler", IX. Türk Eczacılık Tarihi Toplantısı, Kayseri, s. 96-97, 25-28 Mayıs 2014.

Yaşar A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "Geleneksel Süt Sağım Yöntemi: Koşana Koşma", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 425-426, 21-23 Mayıs 2014.

Yaşar A; "Etik Kurulların Denetimi", Laboratuvar Hayvanları Bilimi IV. Ulusal Kongresi, Samsun, s.21-22, 10 Temmuz- 10 Eylül 2015.

Yaşar A, Aslım G, Sinmez ÇÇ; "Konya Bölümü Folklorik Veteriner Hekimliğinde Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği", IX. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Malatya, s. 75-76, 10-13 Haziran 2015.

Yerlikaya H; "Elazığ Çevresinde Hayvan Hastalıklarında Halk Hekimliği Üzerine Araştırmalar", I. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresi, Elazığ, s.57, 28-30 Eylül 1995.

Yerlikaya H, Özen A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Alanında Türkçeleşme Süreci", VI. Türk Tıp Tarihi Kongresi, İzmir, s. 79, 22-24 Mayıs 2000.

Yerlikaya H; "Prof. Dr. Mustafa Temizer: Hayatı ve Eserleri", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 101-108, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Yerlikaya H; "Artan Fakülte Sayısı ve Veteriner Hekimliği Üzerine Etkileri", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 201-204, 24- 26 Nisan 2008.

Yerlikaya H; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Folkloru Bibliyografyası", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 72-73, 22-25 Mayıs 2013.

Yiğit A, Mentеш Gürler A; "Veteriner Hekimlik Öğretimi Öncesi Hekimlik ve Tedavi", VI. Ulusal Veteriner İç Hastalıkları Kongresi, Kars, s.131, 4-7 Temmuz 2005.

Yiğit A, Türkmenoğlu E; "Türkiye'de Pet Hayvanlarının Saldırgan Davranışları Üzerine Bir Değerlendirme", V. Tıp Etiği Kongresi, Ankara, s. 64-65, 13-15 Kasım 2008.

Yiğit A, Yaşar A; "Nasreddin Hoca Fıkralarında Hayvan Figürü 'Nasreddin Hocanın Eşegi'", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 467-471, 24-26 Nisan 2008.

Yiğit A, Yaşar A; "Hayvan Kullanım Etiği ve Hayvan Gönenci Açısından Organik Hayvansal Üretimin Değerlendirilmesi", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 489-506, 24-26 Nisan 2008.

Yiğit A, İzmirli S, Yaşar A; "Baytarnamelerde Tıp ve Veteriner Hekimliği Alanında Ortak Uygulamalar Üzerine Bir Değerlendirme", VI. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Mersin, s. 91-92, 11-14 Mayıs 2011.

Yiğit A, Aslım G, Yaşar A; "Türkiye'de Festival Unsuru Olarak Hayvan: Etik ve Hayvanları Koruma Mevzuatı Açısından Bir Değerlendirme", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 43, 25-26 Kasım 2010. Ayrıca bkz. "Türkiye'de Festival Unsuru Olarak Hayvan: Etik ve Hayvanları Koruma Mevzuatı Açısından Bir Değerlendirme", Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XVI, (Biyoetik Araştırmaları), İstanbul, s. 85-92, 2012.

Yiğit A, Aslım G, Yaşar A; "Mevzuat Kapsamında Hayvanlar ve Trafik Kazaları", Karayolu Trafik Güvenliği Sempozyum ve Fuarı, Ankara, s. 29, 6-7 Mayıs 2010. Ayrıca bkz; "Mevzuat Kapsamında Hayvanlar ve Trafik Kazaları (Animals and Traffic Accidents in the Legislation)", Karayolu Trafik Güvenliği Sempozyum ve Fuarı, Polis Akademisi Yayınları, Ankara, s. 376-391, 2012.

Yiğit A, Yüksek M; "Rüzgar Güllü: Mevzuat ve Etik Açısından Bir Değerlendirme", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi, İstanbul, s. 124-125, 12-13 Ekim 2012. Ayrıca bkz; "Türkiye'de Rüzgar Gülleri: Mevzuat ve Etik Açısından Bir Değerlendirme", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi "Değişen Dünyada Biyoetik", Türkiye Biyoetik Derneği Yayını No: XVIII, İstanbul, s. 336-342, 12-13 Ekim 2012.

Yiğit A, Yaşar A; "XV. yy'da Yazılmış Bir Baytarnamede At Hekimliğinde Veteriner Cerrahi Uygulamaları", XIII. Ulusal Veteriner Cerrahi Kongresi, Kars, Bildiri Kitapçığı, s. 117-118, 2012.

Yiğit A; "Türkiye'de Doğal Felaketler ve Hayvanları Koruma Üzerine Bir Araştırma", Türkiye Biyoetik Derneği VII. Kongresi "Değişen Dünyada Biyoetik", İstanbul, s. 128-129, 12-13 Ekim 2012.



Yiğit A, Yaşar A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Lisans Eğitiminde 'Meslek Etiği Eğitimi' Üzerine Bir Değerlendirme", Türkiye Biyoetik Derneği Sağlık Bilimlerinde Etik Eğitimi Sempozyumu, Ankara, s. 7, 1-3 Kasım 2013.

Yiğit A, Yaşar A; "Zoofili: Etik, Mevzuat ve Kutsal Dinler Açısından Bir Araştırma", VII. Ulusal Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama Bilim Kongresi, Kars, s. 92-93, 2013.

Yiğit A, Yaşar A; "XV. Yüzyıla Ait Bir Baytarnamede At Hekimliğinde Koterizasyon", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 73-74, 22-25 Mayıs 2013.

Yiğit A, Mentеш Gürler A, Yaşar A; "Baytarhâne: Veteriner Hekimliği Tarihindeki Yeri ve Önemi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 135-146, 21-23 Mayıs 2014.

Yiğit A, Yaşar A; "Konya'da Nalbantlık: Mezar Taşlarında Nalbantlar (Rahmetle...)", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 391-400, 21-23 Mayıs 2014.

Yiğit A, Sinmez ÇÇ; "Sağlık Bilimlerinde Akademik Kıyafet (Cübbe-Biniş) Üzerine Bir Değerlendirme", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 401-411, 21-23 Mayıs 2014.

Yiğit A, Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "Veteriner Hekimliği Uygulamalarında "Kan Akıtma / Alma" Üzerine Bir Araştırma", IX. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Malatya, s. 80-81, 10-13 Haziran 2015.

Yüksel E, Özen A; "Bir Avuç Buğday, Ambardan", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, s. 205-211, 24-26 Nisan 2008.

Yüksel E, Doğan Ö, Özen A; "Veteriner Hekimliği Etiği Açısından Hayvanlarda Gebeliğin Sonlandırılması", Türkiye Biyoetik Derneği VI. Tıp Etiği Kongresi, İstanbul, s. 29, 25-26 Kasım 2010.

Yüksel E, Özen R; "Aşağı Fırat Havzası Folklorunda Hayvanlar ile İlgili İnanışlar", VIII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Gaziantep, s. 75-76, 22-25 Mayıs 2013.

Yüksel E, Özen R; "Aşağı Fırat Havzasında Havacıva Otunun (*Alkanna tinctoria*) Hayvan Hastalıklarının Tedavisinde Kullanımı", IV. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi, Elazığ, s. 34-35, 11-14 Eylül 2013.

Yüksel E; "Askerî Ceride-i Baytarîyye' Adlı Derginin Veteriner Hekimliği Tarihi Açısından Değerlendirilmesi", IV. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Samsun, s. 251-252, 21-23 Mayıs 2014.

4.2. Uluslararası Bildiriler

Alpak H, Onar V, Pazvant G, Armutak A, Kızıltan Z; "Yenikapı Bizans Atlarında Gözlenen Patolojiler", 33. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu, Malatya, Türkiye, s. 167-178, 23-27 Mayıs 2011.

Arslan ES; "Aydında Deve Kültürü", V. Milletlerarası Türk Halk Kültürü Kongresi, Ankara, s. 35-60, 24-29 Haziran 1996.

Arslan ES; "Veterinary Medicine in Turkey: Past, Present and Future", 8. International Conference of European Society of Veterinary Comparative Nutrition, Budapeşte, 23-25 Eylül 2004.

Aslım G, Yaşar A; "An Evaluation of the Legal Status of the Farm Animal Welfare in the European Union and Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 89, September 20-23, 2010.

Aslım G, Yiğit A, Yaşar A, İzmirli S; "The Wildlife Protection and Improvement Areas in Accordance with Animal Protection and Bioethics", European Association of Centres of Medical Ethics 25th Annual Conference, İstanbul, Turkey, p. 293, September 15-17, 2011.

Aslım G, Yaşar A; "The Evaluations of Veterinarians in the Ministry of Food Agriculture and Livestock about Working in the Public Sector", The International Conference on Science, Ecology and Technology I, Vienna, Austria, p. 158, August 25-28, 2015.

Başağaç RT, Dinçer F; "The Historical Role of the Higher Agricultural Institute in Turkish Higher Educational System", 33rd International Congress on the History of Veterinary Medicine, Wittenberg, DVG Service GmbH, Giessen, Germany, p.110-117, 21-24 August 2002.



Başağaç RT; "The Historical Development of the History of Veterinary Medicine in Turkish Veterinary Education", XXXIV. International, III. Iberoamerican and II. Mexican Congress on the History of Veterinary Medicine, Mexico City, División Educación Continue, Mexico City, Mexico, p. 81, January 1, 2003.

Başağaç Gül RT; "From Folk Veterinary Medicine to Scientific Veterinary Medicine in Turkey", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Spanish National Congress on the Veterinary History, León, Pol. Ind. Trobajo del Camino, León, Spain, p. 821-826, September 21-24, 2006.

Başağaç Gül RT; "İnsan-Hayvan Hekimliğinin Kavşagında Ötenazi", 2. Uluslararası Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Kongresi, Bursa, Türkiye, s. 639, 6-9 Mayıs 2009.

Başağaç Gül RT, Genç SV; "Some Examples of Animal Healing in Folk Veterinary Medicine in Anatolia", 15th Annual Conference DVG 'Animal Healers' Past and Present, Berlin, Germany, p. 44-45, 14 November 2009.

Başağaç Gül RT, Sarıbaş T; "German (non) Refugee" in Turkish Veterinary Education", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 61, September 20-23, 2010.

Başağaç Gül RT; "Baitars and Early Veterinary Practices in Turkey c.1500 - 1800", ESF Exploratory Workshop on Early Modern Veterinary Beliefs and Practices in Europe c. 1500-1800, The University of Winchester, Winchester, The UK, p. 2, July 1-9, 2011.

Başağaç Gül RT, Yerlikaya N; "The Historical Development of the Municipal Veterinary Services in Turkey", 16th Annual Conference DVG "From the Campaign Against Rinderpest to Consumer Protection: The Development of the Public Veterinary Services", Berlin, Germany, p. 11-13, November 11-12, 2011.

Başağaç Gül RT, Küçükaslan Ö; "Informed Consent in Veterinary Practice", European Association of Centres of Medical Ethics 25th Annual Conference, İstanbul, Turkey, p. 306, September 15-17, 2011.

Başağaç Gül RT; "The Place Role and Importance of the Departments of Veterinary History & Deontology in Turkish Veterinary Education", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 29, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz: "The Place Role and Importance of the Departments of Veterinary History & Deontology in Turkish Veterinary Education", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 89-101, 2012.

Başağaç Gül RT, Yerlikaya N, Schäffer J; "Die städtischen Veterinärverwaltungen in der Türkei - Geschichte und Organisation"- 16. Jahrestagung "Die Entwicklung des öffentlichen Veterinärwesens", DVG Service GmbH, Giessen, Germany, p. 29-34, 2012.

Başağaç Gül RT; "The Turkish Veterinary Medical Association and the Execution of Veterinary Medicine in Turkey", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p. 14, August 22-25, 2012.

Başağaç Gül RT, Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "The Specialized Societies in Veterinary Medicine in Turkey", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p. 39- 40, August 22-25, 2012.

Başağaç Gül RT, Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "Female Veterinary Surgeons in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 62, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz: "Female Veterinary Surgeons in Turkey", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 199-204, 2012.

Başağaç Gül RT; "Animals in Islamic Tradition in Turkey", 17th Annual Conference DVG "Man-Animal-Medicine: Interplay and Problems in History and the Present Day", DVG Service GmbH, Giessen, Germany, p. 256-264, 2014.

Başağaç Gül RT; "Military Veterinary Services During the Transition of the Ottoman State to the Turkish Republic", 41st International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Imperial College London, The UK, p. 12, 2014.

Cantekin, C, Sözbir E, Yıldız S, Özen A; "Hayvansal Gıda Gerçekten Hayvansal mı?" 8th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, İstanbul, p. 37-38, 2006.



Çidem M, Sinmez ÇÇ, Onmaz AC; "Traditional Treatments of Equine Diseases in Anatolia", 2. International Vetcamp Equine Program, Saarlouis-Picard/Germany, s. 69, August, 7-17, 2014.

Civaner M, Yaşar A; "The Regulation of Ethics Committees on Animal Experiments: Needs to be Changed!", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 90, September 20-23, 2010.

Çelik M, Özen A; "Çağdaş Bir Eğitim-Öğretim Sistemi Geliştirme Çabaları: Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Örneği," 7th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, Istanbul, s. 45, 12-14 Mayıs 2005.

Çöl R, İzmirli S; "How Do Dog Welfare Studies Contribute to the Science?", Animal Protection and Welfare 2014, 21th International Conference, Brno-Czech Republic, s. 22-25, October 9, 2014,

Dinçer F; "Türk Folklorunda Veteriner Hekimlik (Beş Doğu İlimizde Örnekleriyle)", I. Uluslararası Türk Folklor Kongresi Bildirileri, Cilt 4, Ankara, s. 85-92, 1976.

Dinçer F; "A Report on the Folklore Activities and Folk Veterinary Medicine in Turkey", 16th International Symposium on the History of Veterinary Medicine, , Barau-Switzerland, May 21-24, 1980.

Dinçer F; "Türk Folklorunda Veteriner Hekimliğin Yazılı Kaynakları", II. Milletlerarası Türk Folklor Bildirileri, Cilt 4, Ankara, s. 123-130, 1982.

Dinçer F, Doganay S; "Der grosse Türkische Nationaldichter und Tierarzt Mehmet Akif Ersoy (1873-1936)", 23rd International Symposium on the History of Veterinary Medicine, , Skara, Sweden, ?. May 24-26, 1989.

Dinçer F; "The History of the Veterinary Administration in Turkey", 24th International Symposium on the History of Veterinary Medicine, Karlsruhe, Germany, ?. September 4-8, 1990.

Dinçer F; "Historical Notes on Veterinary Public Health in Turkey", 25th International Congress on the History of Veterinary Medicine, Ankara University Press, Ankara, Cappadocia, İstanbul, p. 542-546, May 24-31, 1992.

Dinçer F, Menteş A, Yaşar A, Yerlikaya H; "On the Origin and Originality of Veterinary Knowledge of Islamic Civilization", 29th International Congress on the History of Veterinary Medicine, Cordoba-Spain, September 11-13, 1997.

Dinçer F, Özgür A, Özen A; "Türkiye'de Veteriner Hekimliği Eğitiminde Farmakoloji ve Toksikoloji Konusunda Gelişmeler," 4. Eczacılık Tarihi Toplantısı, İstanbul, s. 367-382, 4-5 Haziran 1998.

Dinçer F, Özgür A, Yaşar A, Özen A; "Osmanlı Döneminde Veteriner Hekimliği Alanında Te'lif, Tercüme ve Yayın Faaliyetleri," Osmanlı Dünyasında Bilim ve Eğitim Milletlerarası Kongresi Tebliğleri, İstanbul, 12- 15 Nisan 1999, Osmanlı Tarihi Kaynak ve İncelemeleri Dizi Seri No: 7, İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi, İstanbul, s. 375-399, 2001.

Dinçer F; "Intercontinental Migration of Veterinary Knowledge and the Role of the Middle East and Anatolia in This Context", XXXIV. International, III. Iberoamerican and II. Mexican Congress on the History of Veterinary Medicine, Mexico City, Mexico, p. 14, January 1, 2003.

Doğan Ö, Yüksel E, Taşkın Ü; "An Assessment of the Archive Document Related to the Rinderpest Outbreak and Kavak Quarantine", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 42, September 20-23, 2010.

Doğanay S; "Türk Folkloründe Veteriner Hekimlik Araştırmaları -Afyon Bölgesi, II. Milletlerarası Türk Kongresi Bildirileri, (cilt 4) Kültür ve Turizm Bakanlığı Milli Folklor Araştırma Dairesi, Ankara, s. 131-151, 1982.

Erer S, Melikoglu B; "Inoz Forest in the Prime Ministry Ottoman Archive Catalogues", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 56, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz: "Inoz Forest in the Prime Ministry Ottoman Archive Catalogues", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 173-184, 2012.

Erk N; "İlk Türk Bakteriyologlarından Adil Mustafa", Uluslararası Mikrobiyoloji ve Kuduz Sempozyumu, İstanbul, s. 66-67, 1968.

Genç SV, Özgür A; "The Report of Veterinary Medicine of Prof. Dr. Hans Ganslmayer (Vienna) to President Atatürk about Rinderpest and Turkish Veterinary Organization (1928)" 16th Annual Conference



Dept. of History of the University of Veterinary Medicine, Hannover, History Section of the GVMS (From the Campaign Against Rinderpest to Consumer Protection: The Development of the Public Veterinary Services), Berlin Germany, p. 46-48, November 11-12, 2011.

Genç SV; "A Gravestone from the Ancient Greece. An Ancient Example of the Friendship Between Dog and Man", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p. 43, August 22-25, 2012.

Genç SV; "Beyruni's Perspective on Human-Animal-Medicine Relationship and Animal Drugs in His Thousand Years Work "Kitâb-üs Saydana Fit-Tıb", 17th Annual Conference and Methodology Seminar, Man - Animal - Medicine, Interplay and Problems in History and the Present Day, Berlin, Germany, p. 8-9, November 2013.

Gültiken ME, Osmanağaoğlu Ş; "Origin of Sella Turcica", XXXVII International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Leon, Spain, p. 839-840, September 21-24, 2006.

Gültiken N, Osmanağaoğlu Ş; "The History of Cesarean Section", XXXVII International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Leon, Spain, p. 611-613, September 21-24, 2006.

Gültiken N, Osmanağaoğlu Ş; "The First Animal Federation of Turkey; HAYTAP", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 78, September 20-23, 2010.

İzmirli S, Yaşar A; "Relationship on Animal Welfare - Veterinary Ethics", Uluslararası Birleşik Biyoetik Kongresi "Kültürler Arası Biyoetik: Asya ve Batı", Şanlıurfa, s. 132-133, 14-18 Kasım 2005.

İzmirli S, Yaşar A; "Legal Regulations Concerning Animal Experiments in the Context of Animal Welfare in Turkey", 6th World Congress on Alternatives and Animal Use in the Life Sciences, Tokyo, Japonya, p. 28, August 26, 2007.

İzmirli S, Yaşar A; "The Place and Importance of Animals in Hittite Civilization", 38th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Engelberg, Switzerland, p.65-69, September 11-13, 2008.

İzmirli S, Yaşar A; "A Survey on Animal Welfare Attitudes of Veterinary Surgeries, Veterinary Students, Animal Owners and Society in Turkey", The 16th Scientific Conference with International Participation Animal Protection and Welfare 2009, Brno, Czech Republic, p. 104, September 2009.

İzmirli S, Dere S, Yaşar A; "A Survey on Animal Ethics Attitudes of Veterinary Surgeries, Veterinary Students, Animal Owners and Society in Turkey", The 16th Scientific Conference with International Participation Animal Protection and Welfare 2009, Brno, Czech Republic, p. 109, September 2009.

İzmirli S, Dere, S, Yaşar, A; "The Contribution of the Studies to the Medical Science by Using Experimental Animals (Rat and Mouse) in Turkey", European Association of Centres of Medical Ethics 25th Annual Conference, İstanbul, Turkey, p. 122-123, September 15-17, 2011.

İzmirli S, Dere S, Yaşar A; "The Contribution of Using Experimental Animals to the Medical Science", 17th FAVA Congress, Taipei, Taiwan, p. 79, January 4-7, 2013.

İzmirli S, Yaşar A; "Comparison of Turkish and Europe Union Farm Animal Welfare Legislations", The 20th International Conference Animal Protection and Welfare 2013, Brno, Czech, p. 114-116, September 25, 2013.

İzmirli S; "The Scientific Evaluation of Animal Welfare Publications, Animal Protection and Welfare 2014", 21th International Conference, Brno-Czech Republic, p. 65-69, October 9, 2014.

Kalın, R, Atıl E, Özen A; "A Survey on the Evaluation of the Curriculum of the Faculty of Veterinary Medicine, The University of Firat in Terms of Communication and Technical Skills," 5th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, Istanbul, p. 5, May 8-10, 2003.

Kızıltepe A, Melikoğlu B; "Ordinarius Professors' in the Turkish Veterinary Education", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Spanish National Congress on the Veterinary History, Leon, Spain, p. 347-352, September 21-24, 2006.

Kızıltepe A; "The Historical Development of the Private Veterinary Practice in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 44, September 20-23, 2010.



Koç Uğurlu A, Oto Ç; "Historical Development of Veterinary Anatomy in Turkish Veterinary Education", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 30, September 20-23, 2010.

Koluman A, Akçelik EN, Tezel A, Aktaş RK, Sarıbaş T, Melikoğlu B; "Harmonization of Turkish Microbiological Criteria with European Food Microbiology Directive EC-1441-2007", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 93, September 20-23, 2010.

Kökten H, Başağaç Gül RT, Uzun K; "Veterinary History Museum of Ankara University or A Story of Collaboration - When Veterinarians Meet Conservators", 41st International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Imperial College London, The UK, p. 53, September 10-13, 2014.

Küçükaslan Ö; "The Historical Development of Veterinary Obstetrics and Gynecology in Turkish Veterinary Education", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 25, September 20-23, 2010.

Küçükaslan Ö, Yerlikaya N; "Prof. Dr. R. Merih Hazıroğlu: the First Female Veterinary Anatomist and Pioneer of the Association of Veterinary Anatomy in Turkey", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht-the Netherlands, p. 44, August 22-25, 2012.

Küçükaslan Ö, Başağaç Gül RT; "The First Female Academicians in the Turkish Higher Education of Veterinary Medicine", 32nd World Veterinary Congress, Istanbul, Turkey, p. 512, September 13-17, 2015.

Küçükaslan Ö, Başağaç Gül RT; "The Legislative Regulations on Veterinary Specialization Education in Turkey". 32nd World Veterinary Congress, İstanbul, Turkey, p. 515, September 13-17, 2015.

Küçükayaz M, Uğuz AC, Ortalık E, Çelik Ö, Korkmaz A, Yalman K, Özen A; "Veteriner Hekimliği Öğrencileri Umutsuzluk Anketi", 8th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, s. 20-21, Istanbul, Türkiye, May 11-13, 2006.

Melikoğlu B; "The Importance of Birds in Ottoman Sociocultural Life", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Spanish National Congress on the Veterinary History, Leon, Spain, p.521-525, 21-24 September 2006.

Melikoğlu B; "Evaluation of Bird Healing in a 'Baz-name' in Ottoman Period", 15th Annual Conference of the Department of History of the University of Veterinary Medicine Hannover and the History Section of the German Veterinary Medical Society, "Animal Healers" Past and Present, Berlin, Germany, p. 213-214, 14 November 2009.

Melikoğlu B, Osmanağaoğlu Ş; "Veterinary Services During the Institutionalization Process of Slaughterhouses in the Ottoman State", 16th Annual Conference of the Department of History of the University of Veterinary Medicine Hannover and the History Section of the German Veterinary Medical Society, From the Campaign Against Rinderpest to Consumer Protection: The Development of the Public Veterinary Services, Berlin, Germany, p. 53-54, 11-12 November 2011.

Melikoğlu B, Özgür A, Osmanağaoğlu Ş; "Veterinary Medicine Diplomas Issued in the Ottoman Period", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 74, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz. " Graduation Certificates of Veterinary Medicine in the Ottoman State", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 257-265, 2012.

Melikoğlu B; "The Historical Development of the First Society for Animal Protection in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 49, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz. "The Historical Development of the First Society for Animal Protection in Turkey", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 157-168, 2012.

Melikoğlu B; "A Forgotten Album: Ecole Vétérinaire Civil", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 73, September 20-23, 2010.



Ayrıca bkz: "A Forgotten Album: Ecole Vétérinaire Civil", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 245-255, 2012.

Melikoğlu B; "A Study on a Manuscript Attributed to Godlewsky - The First Instructor of Turkish Veterinary Medicine", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p. 46, August 22-25, 2012.

Melikoğlu B, Erer S; "The Civil Veterinary School Alumni Society in the History of Turkish Veterinary Medicine", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p.31-32, August 22-25, 2012.

Menteş Gürler A, Yiğit A; "Stray Animals in Turkey: Non-Governmental Organisations and Their Campaigns", International Joint Bioethics Congress on Inter-Cultural Bioethics: Asia and the West, Şanlıurfa, Turkey, p. 142, November 14-18, 2005.

Menteş Gürler A; "History of Angora Goat Breeding in Turkey." XXXVII International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII Congress of the Spanish Veterinary History Association, León, Spain, p. 527- 530, September 21-24, 2006.

Menteş Gürler A; "Gazelles (G. subgutturosa) in History of Sanliurfa and Their Protection Studies", XXXVII International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII Congress of the Spanish Veterinary History Association, León, Spain, p. 531-534, September 21-24, 2006.

Menteş Gürler A, Yiğit A, Osmanağaoğlu Ş; "Cumhuriyet'in İlk Yıllarında Hayvan Islahı Alanında Bilimsel İşbirliği Örneği Olarak Profesör Rostafinski'nin Raporu Üzerine Bir İnceleme", 5. Balkan Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi, İstanbul, Türkiye, p. 171-172, 11-15 Ekim 2011.

Onar V, Pazvant G, Armutak A, Alpak H, Karamut İ, Kızıltan Z, Asal R; "İstanbul Yenikapı Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntılarının Ön İnceleme Sonuçları", 31. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu (25.Arkeometri Sonuçları Toplantısı), Türkiye, p. 79-98, 25-29 Mayıs 2009. Ayrıca bkz. Alpak H, Onar V, Pazvant G, Armutak A, Karamut İ, Gökçay M; "Yenikapı Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntılarının Ön İnceleme Sonuçları", İstanbul Arkeoloji Müzeleri 1. Marmaray-Metro Kurtarma Kazıları Sempozyumu, İstanbul, s. 223-231, 5-6 Mayıs 2008.

Onar V, Alpak H, Pazvant G, Armutak A, Kızıltan Z; "İstanbul-Yenikapı Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntıları", 13. International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, İstanbul, Türkiye, s. 18-19, 5-7 May 2011. Ayrıca bkz. Alpak H, Onar V, Pazvant G, Armutak A, Karamut İ, Gökçay M; "Yenikapı Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntıları", V. Ulusal Veteriner Anatomi Kongresi, Van, s. 40-41, 25-28 Haziran 2008.

Onar V, Pazvant G, Armutak A; "Yenikapı'nın Bizans Atları", 32. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu, Türkiye, p. 341-357, 24-28 Mayıs 2010.

Onar V, Alpak H, Pazvant G, Armutak A, Kızıltan Z; "İstanbul-Yenikapı Theodosius Limanı Balık Kalıntıları", 34. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu, Türkiye, s. 91-96, 28 Mayıs-1 Haziran 2012.

Onar V, Alpak H, Pazvant G, Gezer İnce N, Armutak A, Kızıltan Z; "Animal Skeletal Remains of the Theodosius Harbor: General Overview", 2nd Turkish-Bosnian Scientific Days Veterinary Faculties of Sarajevo University and İstanbul University, Türkiye, p. 81-85, 9-11 May 2013. Ayrıca bkz. Onar V, Alpak H, Pazvant G, Gezer İnce N, Armutak A, Kızıltan Z; "Animal Skeletal Remains of the Theodosius Harbor: General Overview", 8th Joint Scientific Symposium within the Framework of the Partnership between the Veterinary Faculties of T.C. İstanbul Üniversitesi and Ludwig-Maximilians-Universität München, Almanya, p. ?, 9-12 April 2013. Ayrıca bkz. Alpak H, Onar V, Pazvant G, Armutak A; "Yenikapı Metro ve Marmaray Kazılarında Ortaya Çıkarılan Hayvan İskelet Kalıntıları: Genel Değerlendirme", 8. Ulusal Veteriner Anatomi Kongresi, İstanbul, s. 57-58, 25-28 Haziran 2013.

Osmanağaoğlu Ş, Melikoğlu B; "A Historical Glance at Eradication of Glander Disease in Turkey", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Spanish National Congress on the Veterinary History, Leon, Spain, p. 643-647, 21-24 September 2006.

Osmanağaoğlu Ş; "From Ottoman Period to Present Farrier", Conference of Animal Healers Past and Present Berlin, Germany, p. 224-229, 2009.

Osmanağaoğlu Ş, Mentş Gürler A; "A Study on the Animal Husbandry Standards of Turkish Standards Institute", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary



Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 48, September 20-23, 2010.

Osmanağaoğlu Ş, Katircioğlu F; "Hititlerde Uygulanan Kikkuli Metodunun Veteriner Hekimlik Açısından Değerlendirilmesi", 5. Balkan Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi, İstanbul, Türkiye, s. 168-169, 11-15 Ekim 2011.

Osmanağaoğlu Ş, Melikoğlu B; "Tarih Boyunca Hayvancılık ve Veteriner Hekimlik Alanında Türkiye ile Macaristan Arasındaki İlişkiler", 5. Balkan Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi, İstanbul, Türkiye, s. 728-729, 11-15 Ekim 2011.

Osmanağaoğlu Ş, Melikoğlu B; "A Historical Glance at Relations Between the World Organisation for Animal Health (OIE) and Turkey", 40th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p. 47-48, August 22-25, 2012.

Öz P, İzmirli S; "Son Sınıf Öğrencilerinin Alan Seçimi Üzerine Bir Tutum Araştırması", International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, İstanbul, Turkey, p. 51, 12-14 May 2005.

Özen A, Yaşar A; "Study on Anatomy Chapters of Ali Bin Davud's Baitarname. Islamic Veterinary Medicine in the Fourteenth Century", 33th International Congress on the History of Veterinary Medicine: Veterinary Medicine and Agriculture, Lutherstadt Wittenberg, Germany, p. 49, August 21-24th, 2002.

Özen A, Şar S; "14'üncü Yüzyıla Ait Bir Baytarnamede Kullanılan Bitkisel Droğların Günümüzdeki Kullanımları Üzerine Bir Araştırma", 38. Uluslararası Tıp Tarihi Kongresi, Ankara, II. Cilt, s. 637-643, 1-6 Eylül 2002, Türk Tarih Kurumu, Ankara, 2005.

Özen A, Yaşar A; "Evaluation of Old Veterinary Manuscripts in Islamic Period", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Congress the Spanish Veterinary History Association, Leon, Spain, p. 763-769, September 21-24, 2006. Ayrıca bkz. "Evaluation of Old Veterinary Manuscripts in Islamic Period", I. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Elazığ, s. 531-558, 30 Mart-1 Nisan 2006.

Özen A; "At least tenet", Animal Protection and Welfare 2007 (Ochrana zvířat a welfare 2007), Brno, Çek Cumhuriyeti, p. 110-112, September 12, 2007.

Özen A, Saygılı İA, Gökçecik ÖF; "Türk Halılarında Kullanılan Hayvan Figürlerine Tarihten Örnekler", 9th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, İstanbul, Türkiye, s. 26-27, 2007. Ayrıca bkz; "Türk Halılarında Kullanılan Hayvan Figürlerine Tarihten Örnekler", II. Ulusal Veteriner Hekimliği Tarihi ve Mesleki Etik Sempozyumu, Konya, Türkiye, p. 461-466, 24-26 Nisan 2008.

Özen A, Yüksel E, Doğan Ö; "Effects of Selling Authority of Veterinary Drugs on Veterinary Clinics", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 88, September 20-23, 2010.

Özen A, Taşkın Ü; "An Assessment of the Manuscript Titled El-Istînâs Fi Ahvâli'l-Efrâs in the Context of the History of Veterinary Medicine", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 51, September 20-23, 2010.

Özen, A; "A Brief Historical Overview of Turkey's Animal Welfare Legislation", 32nd World Veterinary Congress, İstanbul, s. 10, 13-17 September 2015.

Özen R, Özen A; "Birdhouses in Turkey", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Congress the Spanish Veterinary History Association, Leon, Spain, p. 545-548, September 21-24 2006.

Özen R, Yüksel E; "The Establishment and Development of Erciyes University Faculty of Veterinary Medicine", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 63, September 20-23, 2010.

Özgür A; "A Brief History of the Impact of International Relations on Turkish Universities", XXXIV. International, III. Iberoamerican and II. Mexican Congress on the History of Veterinary Medicine, Mexico City, Mexico, p. 82, January 1, 2003.

Özgür A; "Early Information About Veterinary Schools In The First Book of Veterinary History in Turkey", XXXVII International Congress of the World Association for the History of Veterinary



Medicine&XII Congress of the Spanish Veterinary History Association, Leon, Spain, p. 359, September 21-24, 2006.

Özgür A, Genç SV; "Productive Robots or Life Partners?", European Association of Centres of Medical Ethics 25th Annual Conference, İstanbul, Turkey, p. 258-259, September 15-17, 2011.

Özgür A, Genç SV; "Summary of Several Documents Regarding Cattle Plague Issue During the Last Terms of Turkish War of Independence", 40. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Utrecht, the Netherlands, p. 33, August 22-25, 2012.

Özgür A, Genç SV; "A View to a Book on Agricultural and Livestock in Anatolia (1922-1928). 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 45, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz; "An Overview to a Book on Agriculture and Livestock in Anatolia (1922-1928)", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 147-155, 2012.

Özkul T, Başağaç RT; "Turkish Veterinary Education Through the Eyes of a President", XXXIV. International, III. Iberoamerican and II. Mexican Congress on the History of Veterinary Medicine, División Educación Continue, Mexico City, Mexico, p. 125, January 1, 2003.

Özkul T; "A Retrospective View of Relations Between Turkey and Europe in the Field of Veterinary Medicine", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Spanish National Congress on the Veterinary History, Pol. Ind. Trabajo del Camino, León, Spain, p. 671-676, September 21-24, 2006.

Özkul T; "The Ethical Committees on Animal Experiments in Turkey", The 14th Scientific Conference with International Participation, Animal Protection and Welfare, Veterinarnia Farmaceuticka Univerzita, Brno, Czech Republic, p. 113-116, September 12, 2007.

Özkul T; "Animal Welfare Legislation in Turkey", III. Veterinary Days of Justus-Liebig & Uludağ Üniversitesi, Uludağ University Faculty of Veterinary Medicine, Bursa, Turkey, p. 30, April 14-15, 2008.

Özkul T; "Cenevre Anlaşmasının Türk Veteriner Hekimliği Organizasyonuna Etkileri", I. Uluslararası Türk Tıp Tarihi Kongresi, 10. Ulusal Türk Tıp Tarihi Kongresi, Konya, Türkiye, s. 1613-1617, 20-24 Mayıs 2008.

Özkul T; "Rinderpest Disease from Empire to Republic", XXXVIII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Engelberg, UNI-Druck, Zürich, p. 75-79, 11-13 September, 2008.

Özkul T, Soylu M; "A Retrospective View to the Human-Animal Relationship", XXXVIII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Engelberg, UNI-Druck, Zürich, p. 38, September 11-13, 2008.

Özkul T; "Ölme Evresindeki Hastaların Bakımında Hayvan Destekli Terapi Uygulamaları", II. Uluslararası Tıp Etiği ve Tıp Etiği Kongresi, Bursa, Türkiye, s. 893, 4-7 Kasım 2009.

Özkul T; "Evaluation of Animal Assisted Therapies in the World and Development Strategies in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 57, September 20-23, 2010.

Özkul T; "One Health One Medicine Concept with in the Scope of Animal Assisted Therapies", Veterinary Days of Justus-Liebig&Uludağ Universities, Giessen, Germany, p. 13-15 July 2011.

Özkul T, Özkan E, Çetintaş Z, Kaya L; "Effects of Animal Assisted Therapies on Reading Activities in Bursa", 2013 Triennial International Conference in Collaboration with 150th Annual Convention of American Veterinary Medical Association, Chicago IL USA, p. ?, July 20-22 2013.

Özkul T, Güneş N, Cure M, Solmaz H; "Animal Assisted Therapy Practices in Nursing Home in Turkey", 2013 Triennial International Conference in Collaboration with 150th Annual Convention of American Veterinary Medical Association, Chicago IL USA, p.?, July 20-22 2013.

Özkul T, Aydın C, Seyidoğlu N; "Physiological and Behavioral Effects of Human Animal Bond to the Puppies", 32nd World Veterinary Congress, İstanbul, Turkey, p. 89, September 13-17 2015.

Phillips CJC, Izmirlı S, Aldavood SJ, Alonso M, Choe BI, Hanlon A, Handziska A, Illman G, Keeling L, Kennedy M, Lee GH, Lund V, Mejdell C, Pelagic VR, Rehn T; "Gender effects on attitudes towards animals", 4th Biennial Australian Animal Studies Group Conference, Brisbane, Australia, p. 45, 10-13 July 2011.



Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "The Folkloric Use of *Verbascum lasianthum* Plants in Animals with Various Dermatologic Diseases", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 77, September 20-23, 2010.

Sinmez ÇÇ, Yaşar A; "An Evaluation on Turkey's Animal Experiments Center and Local Ethics Committees", Medicres World Congress 2012 on Good Medical Research, Vienna, Austria, p. 36, 2012.

Sinmez ÇÇ; "The Historical Development of Horse Breeding in Turkey", World Equine Veterinary Association Intermediate Equine Congress, Istanbul, Turkey, p. 101-103, 19-21 September 2014.

Sinmez ÇÇ, Aslım G; "Türkiye'nin İç Anadolu Bölgesinde Hayvanlarla İlgili İnanış ve Uygulamalar", VI. Uluslararası Genç Türkologlar Sempozyumu, Bişkek, Kırgızistan, p. 14-15, 24-26 Nisan 2014.

Sinmez ÇÇ, Aslım G, Yiğit A; "Tail docking in ruminants: Evaluation of current practices and welfare aspects in Turkey", 32nd World Veterinary Congress, İstanbul, Türkiye, p.145, September 13-17, 2015.

Sinmez ÇÇ, Yiğit A, Aslım G; "Tail Docking and Ear Cropping in Dogs: A Comparison of Laws and Welfare Aspects in Europe and Turkey", The International Conference on Science, Ecology and Technology I, Vienna, Austria, p. 160, August 25-28, 2015.

Terzi G, Kamber U, Osmanağaoğlu Ş; "The History of Cheese and Golot Cheese", XXXVII International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine, Leon, Spain, p. 881-885, September 21-24, 2006.

Topcu E, Yılmaz Gören Ş, Başağaç Gül RT, Kahya E, Arda B; "A Compulsory Doctoral Course at Ankara University: Ethics of Science and History of Science", 2. International Conference on Ethics Education, Ankara, Turkey, p. 48, May 21-23, 2014.

Türkmenoğlu E, Yaşar A; "Veterinary Bacteriology Institutions in Pre-Republic Era in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 68, September 20-23, 2010.

Türkmenoğlu E, Yaşar A; "Veterinary Control and Research Institutes in the Republic Era in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 69, September 20-23, 2010.

Türkmenoğlu E, Yaşar A; "The Historical Development of Konya Veterinary Control and Research Institute and Its Contributions to Animal Husbandry in Turkey", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 70, September 20-23, 2010. Ayrıca bkz; "The Historical Development of Konya Veterinary Control and Research Institute and Its Contributions to Animal Husbandry in Turkey", Some Essays on Veterinary History, Ankara University Press, Ankara, p. 233-236, 2012.

Ülman YI, Ulus İH, Özpınar A, Genç SV; "Some Preliminary Notes for the Ethical Conduct of Animal Experimentation", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 92, September 20-23, 2010.

Ünsal A, Yerlikaya N, Başağaç Gül RT; "The Good the Bad and the Ugly! A Pilot Study from Turkey", 18. Jahrestagung und Methodenseminar /18th Annual Conference and Methodology Seminar, Role and importance of veterinary medicine in society, Berlin, Germany, p. 13-14, 2015.

Yaşar A, Özen, A; "Islamic Veterinary Medicine in the Fourteenth Century", 33th International Congress on the History of Veterinary Medicine: Veterinary Medicine and Agriculture, Lutherstadt Wittenberg, Germany, p. 31-32, August 21-24th, 2002.

Yaşar A; "Animal Ethics Committees and Related Surgical Approaches", The First International Symposium of Veterinary Surgery and 5th Iranian Symposium of Veterinary Surgery, Anesthesia and Radiology, Shahrekord, Iran, p. 219, May 10-13rd 2005.

Yaşar A, İzmirli S; "Legal Arrangements Related to Animal Welfare in Turkey", Uluslararası Birleşik Biyoetik Kongresi "Kültürler Arası Biyoetik: Asya ve Batı", Şanlıurfa, Turkey, p. 180, 14-18 Kasım 2005.

Yaşar A, Özen A; "Evaluation of Certain Documents on Attendance of the Otoman State to International Horse Exhibitions in the 19th Century in Terms of Their Relation to the History of Veterinary



Medicine", XXXVII. International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & XII. Congress the Spanish Veterinary History Association, Leon, Spain, p. 813-817, September 21-24, 2006.

Yaşar A, Yiğit A; "An Evaluation on Animal Welfare Education in Turkey", Animal Protection and Welfare 2007: The 14th Scientific Conference with International Participation, Brno, Czech Republic, p. 191-195, September 12, 2007.

Yaşar A, İzmirli S; "The Animal Transport Legislations of Turkey at the Europe Union Process", The 20th International Conference Animal Protection and Welfare 2013, Brno, Czech Republic, p. 250-252, September 25, 2013.

Yaşar A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "The Folklore Research of Konya Section of Central Anatolia Region in Turkey: Tools And Equipments Used in Horse Breeding", World Equine Veterinary Association Intermediate Equine Congress, p. 138-139, September 19-21, 2014.

Yerlikaya H; "Fırat University Faculty of Veterinary Medicine on the 40th Anniversary of its Establishment", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 22, September 20-23, 2010.

Yiğit A, Çakır S, Yıldız G, Aslım G; "Bayraklarda Kullanılan Hayvan Figürleri Üzerine Bir İnceleme", 12th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, İstanbul, Turkey, p. 54-55, 6-8 May 2010.

Yiğit A, Yaşar A, Ağırtan F; "Baitarnames in Library of Konya Region Manuscripts", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 52, September 20-23, 2010.

Yiğit A, Yaşar A; "Seals and Baitarnames", 39th International Congress of the World Association for the History of Veterinary Medicine & 3rd National Congress of the Turkish Association for the History of Veterinary Medicine & Professional Ethics, Antalya, Turkey, p. 71, September 20-23, 2010.

Yiğit A; "Âşık Şenlik Şiirlerinde Hayvan Motifi", Uluslararası Âşık Şenlik Sempozyumu, 26-27 Mart 2012, Kars, Kafkas Üniversitesi Türk Halkbilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yayınları: 5, Kars, s. 108-120, 2012.

Yiğit A, Sinmez ÇÇ, Aslım G; "Türkiye'de Deney Hayvanı Kullanmaya Yetkili Kişilerin Hayvan Kullanımına Yönelik Tutumları", VIII. Türkiye Biyoetik Derneği Uluslararası Kongresi "Biyoetik, Biyoteknoloji ve Biyopolitikalar Üçgeninde İnsan", Ankara, Turkey, s. 61-62, 9-12 Nisan 2015.

Yiğit A, Yaşar A, Menteş Gürler A; "International Veterinary Congresses in Ottoman Era Archives", 32nd World Veterinary Congress, İstanbul, Turkey, p. 101, September 13-17, 2015.

Yüksel E, Atıl A, Özen A, Öztürk R; "Clinical Veterinary Medicine for Life Satisfaction in Central and East Anatolia", 6th International Veterinary Medicine Students Scientific Research Congress, İstanbul, Turkey, p. 38, 2004.

Sonuç

Bu çalışma ile Türkiye'de veteriner hekimliği tarihi ve deontoloji alanının ilk biriminin kuruluş yılı olan 1950'den Aralık 2015 tarihine kadar geçen 65 yıllık süre içerisinde alanın akademisyenleri tarafından gerçekleştirilen bilimsel çalışmalar gözler önüne serilerek bu alanda araştırma yapmak isteyenlere rehberlik edecek bütünsel bir başvuru kaynağı oluşturulmuştur. Elde edilen araştırmaların; tarih, folklor, etik-deontoloji, mevzuat ve eğitim-öğretim konularını içeren geniş bir yelpazede sürdürüldüğü belirlenmiştir. Çalışmada; 31 tez, 52 kitap/kitap bölümü, 288 makale ve 373 basılı bildirinin künyelerine ulaşılmıştır. Sonuç olarak, bu bibliyografyanın derli-toplu bir başvuru kaynağı olma özelliği ile alanına önemli bir katkı sağlayacağı ve bibliyografyanın belirli periyotlarda güncellenerek devam ettirilmesinin gerekli olduğu düşünülmektedir.

KAYNAKÇA

Başağaç Gül, R. Tamay (2012). *The Place Role and Importance of the Departments of Veterinary History & Deontology in Turkish Veterinary Education*, In: Some Essays on Veterinary History (Proceedings), Ankara: Ankara University Press: 89-101.

Bekman, Muzaffer (1940). *Veteriner Tarihi*. Ankara: Ankara Basım ve Cildevi.

Erk, Nihal; Dinçer, Ferruh (1970). *Türkiye'de Veteriner Hekimlik Öğretimi ve Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Tarihi*, Ankara: Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Yayınları: 259.



- Küçükaslan, Özgül; Yerlikaya, Nigar (2016). Türkiye’de Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Alanı Akademisyenlerinin Biyografi Çalışmaları Bibliyografyası, *Uluslararası Sosyal Arařtırmalar Dergisi*, C. 9, S. 45, s. 282-287.
- Mathijsen A.H.H.M. (1992). *A Proposal for a Retrospective Bibliography of the History of Veterinary Medicine*. 25th International Congress on the History of Veterinary Medicine, Proceedings, Ankara University Press, Ankara, Cappadocia, İstanbul, p. 619-623, May 24-31.
- ÖSYM (2020). Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu Eriřim: <https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2020/YKS/tkilavuz13082020.pdf>, Eriřim Tarihi: 02.04.2021.